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Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob penas da lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos
para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovade e documentos anexos gue demonstram as despesas.

BARIRI/SP, 19 DE FEVEREIRO DE 2025.
LAV LAR AMORE Assinado de forma digital por LAV

?)C Jm /w ; ' VIDA:010641350001 {ihmions o
] 83 Dados: 2025.02.20 10:07:46 -03'00'
(g Agn ;ma/@/

GABRIELA PRADO DANIELI MUNHOZ
COORDENADCR PRESIDENTE

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83

Rua Santa Cruz, 269
Centro - Bariri-5P

DEMONSTRATIVO DESPESAS REF: JANEIRO/2025
PARA USO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

}GESTAMGS PARA OS DEVIDOS FINS QUE A PRESTACAO DE CONTAS ENCONTRA-SE NA PERFEITA ORDEM.
( ) PRESTACAO DE CONTAS DE FORMA PARCIAL, CONFORME RELATORIO ANEXO.

{ ) PRESTACAO DE CONTAS IRREGULAR, CONFORME RELATORIO ANEXO.

3v2. 900 <28 - (G (

GESTOR DO CONVENIO

COMISSAQ DE ACOMP.

B I o i  wm— AN

2565 223538 -F -




18/02/2025, 15:01

I visuahzar X agiupacos

3 Consultas - E

T A kS Tt

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil
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Data de Debito de IOF

Transagao efetuada com sucesso por:
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CNPJ: 01.064.135/0001-83

Declarada de Utilidade Pablica Municipal

Lei n® 2759/96 em 19/03/1996

Registrada no CNAS - sob n® 23 em 21/02/2008

Oficio n° 017/2025 ADM

Bariri/fSP, 20 de fevereiro de 2025

A
Comissao de Monitoramento e Avaliagao

Assunto: Prestacdo de Contas Termo de Colaboracédo 17/2023 — Janeiro/2025

A Organizagao da Sociedade Civil, LAV — Lar, Amor e Vida de
Bariri, vem mui respeitosamente através de seu presidente Danieli
Munhoz, justificar a utilizacdo do recurso referente ao Termo de
Colaboracao 17/2023.

As despesas de custeio: locagcdo de maquinas e equipamentos e
capacitacoes e oficinas para equipe e usuarios, referentes ao més de
Janeiro/2025 foram pagas com o recurso municipal, recurso este
destinado para recursos humanos, assim como previsto no plano de
trabalho aprovado por esta respeitada comissao. Tal medida foi tomada
visto que o ndao pagamento das mesmas poderiam acarretar em
interrupgdes nos servigos prestados. Ressalta-se ainda que esses valores
serdo devidamente devolvidos a conta quando o recurso estadual
comecgar a ser depositado, que de acordo com o cronograma de
desembolso acontecera a partir do 4° més.

Certa de poder contar com sua valiosa colaboragao, renovo meus
protestos de estima e consideracdo e colocamo-nos a disposicdo para
eventuais duvidas.

LAV LAR AMOR E Assinado de forma digital

or LAV LAR AMORE

VIDA:010641350 VIDA.01064135000183

Dados: 2025.02.20

00183 11:43:30 -03'00'

Danieli Munhoz — Presidente
CPF: 368.699.438-00
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FINALIDADE DA DESPESA ESPECIFICACAQ EMPREGO/ITEM VALOR (R$)
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 01/2025 CICERA SABRINA DA SILVA RS 1,658,850\
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 01/2025 MARCIA ADRIANA DOS SANTOS | RS 3.521,96 \1
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 01/2025 LILIAN CRISTINA PEROBELLI RS 1.807,67 |
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 01/2025 CAMILA FERNANDA DE ALMEIDA | RS 174267 |
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DEMONSTRATIVO RESUMIDO/ESPECIFICO DAS DESPESAS

PREVISAO PLANO DE
FINALIDADE DA DESPESA S sailD VALOR DA DESPESA (R$) SALDO (R$)
RECURSOS HUMANOS RS 33.609,30 | RS 33.609,30
CUSTEIO RS 2.280,00| RS 2.280,00
TOTAL INVESTIMENTOS RS 35.889,30
VALOR DO REPASSE RS 42.000,00
SALDO ANTERIOR RS -
REEMBOLSO RECURSOS PROPRIOS RS -
CORRECAO MONETARIA RS :
SALDO FINAL RS 6.110,70
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JUSTIFICATIVA:

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob penas da lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos
para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado e documentos anexos que demonstram as despesas.

BARIRI/SP, 19 DE FEVEREIRO DE 2025.
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LAV - Lar, Amor e Vida

CNPJ: 01.064.135/0004-83

Declarada de Utilidade Piblica bMunicipal

Le: n® 2759/98 e 19/03/1996

Registrada no CNAS - sob n®23 em 21/02/2008

Prefeitura de Bann-5P

A T L
, B&&;R; Rua Francisco Munhoz Cegarra, n°128

{14} 3662 - 6200

GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO
Secretaria de Desenvolvimento Social
Coordenadoria de Agédo Social

Diretoria Regional de Assisténcia e Desenvolvimento Social de Bauru

Relatério Circunstanciado Mensal de Atividades
SERVICO DE CONVIVENCIA E
FORTALECIMENTO DE VINCULOS (SCFV)
ESPACO AMIGO

Més de Referéncia: JANEIRO/2025

1. IDENTIFICAGAO
Nome da Executora: LAV - LAV, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
Enderego: Rua Luis Balbino de Queiroz, 485 - Jardim Nova Bariri
Municipio: Bariri - SP
Protegao Social: (X) Basica () Especial Média () Especial Alta
Servigo/ Beneficio Executado: Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de
Vinculos - Espago Amigo.
Servigo/ Beneficio financiado pelo (X) Municipio (X) Estado ( ) Federal
Nome do responsavel legal: Danielli Munhoz
Nome do coordenador do servigo: Marcia Adriana dos Santos
Nome do Técnico de Referéncia do servigo e equipamento ao qual esta ligado:

Evelin Aparecida do Prado (Psicologa); Maria Cristina Guerta Salina (Assistente
Social).

Numero de Usuarios cadastrados no CadUnico: 140 (em processo de
regularizagdo do numero total)
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2 CNPJ: 01.064.135/0001-83
!"\ ; * Declarada de Utiidade Pubkica Mumicipal
SO W

=
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& A R Rua Francisco Munhoz Cegarra. n®126
£ B IRI {14) 3662 - 9200

Le: n® 2759/96 em 19/03/1996
Registrada no CNAS - sob n®23 em 21/02/2008

2. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS COM OS USUARIOS.

No més de janeiro, devido ao periodo de férias escolares e a consequente
diminui¢cdo da frequéncia das criangas, foi organizada uma gincana integrando os
quatro grupos do Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos (SCFV).
Essa iniciativa teve como objetivo promover a socializagao e o fortalecimento dos
lagos entre os participantes, proporcionando momentos de aprendizado, lazer e

interagcdo em um contexto coletivo.

As atividades estruturadas da gincana incluiram rodas de conversa, exibigcdo
de filmes e videos, praticas esportivas e diversas dindmicas voltadas a diversédo e ao
entretenimento. Essas agbes foram planejadas para estimular a convivéncia em
grupo, a cooperacao, o respeito mutuo e o desenvolvimento de habilidades
socioemocionais, além de garantir um ambiente acolhedor e enriquecedor para as

criancas durante o periodo de recesso escolar.
Ativid integracao

No més de janeiro, foi organizada uma gincana especial que reuniu todos os
grupos, proporcionando momentos de aprendizado, interagdo e diversdo. Os
usuarios foram divididos em equipes, promovendo a integragdo entre participantes
de diferentes turmas e incentivando a construgao de novos vinculos. Essa dindmica
também reforgou valores essenciais, como respeito as diferengas, aceitacao mutua

e cooperagao para o alcance de objetivos comuns.

As atividades realizadas mesclaram aprendizado e entretenimento, utilizando
dindmicas ludicas para fortalecer competéncias socioemocionais e cognitivas. O
jogo "Passa ou Repassa" destacou-se ao revisar contetdos trabalhados ao longo do
ano de maneira interativa, promovendo o raciocinio rapido e o trabalho em equipe.
Além disso, brincadeiras como mimica, danga das cadeiras, esportes adaptados e
minimaratonas contribuiram para o desenvolvimento motor, a comunicacao e a

socializacao entre os participantes.

Cada atividade teve um proposito especifico. a mimica incentivou a
criatividade e a comunicagao nao verbal;, a danga das cadeiras trabalhou o controle

emocional e o respeito as regras; os esportes adaptados, como basquete e volei,
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fortaleceram a coordenagdo motora e a cooperagdo; e as minimaratonas
estimularam o espirito de superagdo e a solidariedade entre os colegas. Além
dessas, outras dindmicas, como caga ao tesouro, pega-pega, bingo, telefone sem
fio, stop teatro, também desempenharam um papel fundamental na experiéncia dos
participantes, promovendo o desenvolvimento da atengdo, do pensamento
estratégico e da expressividade.

O principal objetivo dessas agdes foi proporcionar um ambiente enriquecedor,
que favorecesse a socializagdo e o fortalecimento de lagos, ao mesmo tempo em
que estimulassem valores fundamentais, como empatia, trabalho em grupo e
respeito as individualidades. A gincana demonstrou que, por meio do brincar, as
criangas e adolescentes puderam desenvolver habilidades importantes para sua
formacgao cidada, preparando-se para enfrentar desafios de maneira colaborativa e

solidaria.

Ativi xtern

No més de janeiro, com o proposito de tornar as atividades ainda mais
enriquecedoras e promover o aprendizado em ambientes diversificados, os usuarios

participaram de uma gincana de jogos e atividades em locais variados. A cada
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semana, os grupos frequentaram espacos diferentes, como o Lago Municipal, o
Portal do Vale, Monte Cristo, Camara Municipal e uma edicula foi emprestada por
meio de uma parceria com um membro da sociedade civil, explorando as
possibilidades que esses ambientes oferecem. A edicula também fez parte da
premiacao do grupo vencedor da dinadmica, proporcionando um encerramento

significativo e comemorativo.

Essas visitas nao apenas proporcionaram momentos de lazer e diversdo, mas
também reforcaram a importancia de ocupar os espagos publicos e privados,
especialmente aqueles que, por meio de parcerias, sdo acessiveis & comunidade.
Durante as atividades, foi demonstrado que esses locais ndo sdo apenas areas de
convivéncia, mas verdadeiros cenarios para o desenvolvimento de brincadeiras,
praticas esportivas e dinamicas de grupo que estimulam a criatividade, a interacao e
o aprendizado.

Ao longo das semanas, os usuarios vivenciaram experiéncias significativas
em contato com a natureza, participaram de jogos colaborativos e realizaram
atividades recreativas que promoveram valores essenciais, como o cuidado com o
meio ambiente, o respeito ao proximo e a valorizagdo dos espagos comunitarios.
Essa iniciativa demonstrou que € possivel transformar qualquer ambiente em um
lugar de aprendizado, socializagao e diversao, incentivando as criangas a enxergar

esses espagos como pertencentes a elas e a sua comunidade.

A gincana reforcou o sentido de pertencimento e a ideia de que espagos
publicos e privados de uso coletivo sdo oportunidades valiosas para integrar
diversao e desenvolvimento, criando memdrias positivas e fortalecendo os lagos
entre os participantes. Assim, as criancas foram incentivadas a cuidar, valorizar e
ocupar esses lugares de forma saudavel e respeitosa, consolidando uma relacao de

pertencimento e responsabilidade com o ambiente em que vivem.

Como forma de incentivar a significagdo da premiagdo dos vencedores da
gincana, foram confeccionadas e entregues medalhas para o grupo de usuarios que
obteve a maior pontuagdo, reforgando o sentimento de valorizagdo pessoal,
reconhecimento da dedicagéo aplicada e proporcionando inspiracdo para os demais

usuarios para futuras gincanas a serem realizadas no SCFV, além de incentivar o
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espirito de equipe.

Como forma de reconhecer o esforgco e dedicagéo aplicados pelo grupo que
nao obteve a premiagao da gincana, foi realizada uma atividade externa diferenciada
atraves de uma dinamica no lago municipal de “Ache o Iltem”, em que os usudrios se
organizaram em busca de um objeto escondido. Foi um momento de descontragéo e
interacdo entre os participantes, proporcionando momentos memoraveis e
divertidos. A atividade possibilitou o reconhecimento da valorizagdo na participagéo
da gincana, estimulando a compreensdo de que a importancia esta para além do

prémio final, mas do processo e atividades que ocorreram durante sua realizacgao.

O Grupo 4 e a equipe tiveram a honra de participar de um momento tao
significativo: o langamento da Cartilha de Letramento Racial. Essa atividade é
importante, pois representa um avango na promog¢do da igualdade racial, no

combate ao preconceito e na valorizagéo da diversidade.

A Cartilha de Letramento Racial oferece informacgoes, reflexdes e praticas que
ampliam nosso entendimento sobre a histéria dos povos negros, suas lutas e suas
contribuicdes essenciais para a construcdo da sociedade brasileira. E fundamental

compreender nossa identidade e reconhecer o valor da diversidade. Somente assim
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seremos capazes de nos tornar protagonistas de um futuro mais justo e igualitario.
Essa atividade fortalece a capacidade de agir de forma consciente e transformadora

na constru¢ao de uma sociedade mais inclusiva e respeitosa.

Abordar temas que envolvem a diversidade proporcionam uma ampliacdo no
repertorio dos usuarios, favorecendo a compreensdo sobre inclusdo, respeito e
empatia. Também favorecem aspectos da cidadania, como empoderando,

conscientizagdo sobre a importancia das diferengas e as riquezas culturais para o

desenvolvimento social.

Nl

LETRAMENTO

RACIAL

Eestivi

Em janeiro, durante a realizacdo de uma gincana com o0s usuarios,
conseguimos, por meio de uma parceria com o Sr. Carlos Vassoura, o empréstimo
de uma chacara para a realizacao do evento de encerramento. Esse local foi
escolhido para proporcionar uma premiacao diferenciada a equipe vencedora da
gincana. O encerramento da atividade foi realizado no dia 29 de janeiro e
representou um momento de grande aproveitamento e diversao para todos o0s
participantes. A premiagdo a equipe vencedora teve um papel fundamental, pois nao

apenas reconheceu o esforco e dedicacao dos envolvidos, mas também fortaleceu o
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espirito de equipe e a importancia da participacao ativa em atividades coletivas,
reforcando valores de colaboracdo e motivacao.

No dia 31 de janeiro, foi organizada uma festa especial para celebrar os
aniversariantes do més, com um churrasco em homenagem aos que completaram
mais um ano de vida. O evento se destacou por sua atmosfera festiva, com bolo,
refrigerantes e momentos de confraternizagao, proporcionando um ambiente de

integracao entre todos os participantes.

Comemorar os aniversarios é uma forma significativa de reconhecer e
celebrar a vida de cada pessoa, promovendo um senso de pertencimento e
autoestima. A festa proporcionou um espaco de incluséo e acolhimento, onde todos
se sentem especiais e reconhecidos dentro da comunidade. Além disso, esses
momentos contribuem para estreitar os lagos afetivos, incentivando a interagao e o
engajamento entre os presentes. Para o0s usuarios, essas celebragoes
desempenham um papel crucial no desenvolvimento emocional, reforgando sua
importancia e o sentimento de carinho dentro do grupo possibilitando a criagdo de
memorias afetivas, gerando momentos de alegria compartilhada, fundamentais para

o bem-estar coletivo.
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3. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS COM A EQUIPE DE TRABALHO.

Reunides de equipe:

Nos dias 08, 15, 22 e 30 de janeiro, realizamos reuniées semanais de
planejamento entre a equipe técnica e as orientadoras sociais, com o intuito de
estruturar, acompanhar e avaliar as atividades e acgdes desenvolvidas no servigo.
Esses encontros foram essenciais para garantir a eficacia e a precisao das agoes,
alinhando-as as necessidades dos usuarios e respeitando seus ritmos de

desenvolvimento.

As reunibes semanais se consolidaram como um espaco fundamental para
discutir o progresso individual de cada usuario, identificar desafios e definir
estratégias de intervengdo. O trabalho em servigos de convivéncia demanda uma
colaboragdo constante entre os profissionais, e esses momentos de encontro
favoreceram a troca de experiéncias, resolugcao de duvidas e compartilhamento de

aprendizados.
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Alem disso, as reunides fortalecem a coesdo da equipe, aprimoraram a
comunicagdo entre os membros e asseguraram o alinhamento das metas e
abordagens do servigo, o que € crucial para oferecer um atendimento de qualidade.
Esse alinhamento garante um atendimento assertivo, que contribui para o

desenvolvimento integral dos usuarios e atende as demandas do contexto social em
que estao inseridos.

Tambéem, em janeiro, iniciamos reunides com os equipamentos interligados ao
SCFV, com o objetivo de levantar as demandas de ambos os servigos e planejar as
atividades. Acreditamos que essa parceria fortalece o atendimento as familias
assistidas, promovendo beneficios duradouros e elevando a qualidade dos servigos
prestados. Essas reunides possibilitam um olhar integral para o usuario,
considerando ndo somente o periodo que frequenta o SCFV mas também as
demandas territoriais e familiares que trazem durante a realizagdo das atividades,
favorecendo o acesso a politicas publicas, agdes de orientagdo e prevengao e a

ampliagédo do impacto social.

3.1 PSICOSSOCIAL
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Insergoes:

Devido ao més de janeiro ter sido destinado ao processo de
atualizagdo de cadastro, nado foram realizadas novas insergdes no Servico de

Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos.

Essa decisdo foi tomada para assegurar que as atividades fossem
organizadas de maneira eficiente, priorizando a regularizacdo dos usuarios ja
atendidos, com o objetivo de manter a qualidade e a eficacia do atendimento

prestado.

Desligamentos:

Em Janeiro tivemos 7 desligamentos:

DHDS( anos) devido a mudanca de cidade;

EHDPV( anos) mudanca de cidade;

IPO( anos) solicitagcdo da familia;

MJMR(13anos) mudanga de escola, passando a ser integral,
RPDS ( anos)mudanca de escola, passando a ser integral;
SRS( anos) mudanca de escola, passando a ser integral,
TMVDSA ( anos) mudanga de cidade.

Reunido com CRAS l e ll:

Em janeiro, ndo conseguimos realizar a reunido presencial com a equipe
do CRAS. No entanto, mantivemos o contato continuo com o equipamento por meio

de e-mails e telefonemas.

Foi realizada uma reunidao conjunta entre CRAS 1 e SCFV, com a
participagdo de orientadoras para alinhamento dos casos acompanhados e no dia 30
de janeiro ocorreu alinhamento de casos referentes ao CRAS 2, que possibilitou o
levantamento de demandas pertinentes a usuarios do territério de referéncia.
Ocorreram também contatos constantes com os equipamentos por meio de e-mails

e telefonemas.
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Reunido com CREAS:

Em janeiro, ndo conseguimos realizar a reunido presencial com a equipe do
CREAS. No entanto, mantivemos o contato continuo com o equipamento por meio
de e-mails e telefonemas.

Reunidao com Conselho Tutelar:

No dia 10 de janeiro, realizamos uma reunidao presencial com o Conselho
Tutelar com o objetivo de fortalecer o didlogo e alinhar agdes em prol das criancas
e adolescentes atendidos. Além disso, mantivemos um contato frequente por meio
de ligagbes telefénicas, assegurando uma comunicagdo continua e eficaz para

atender as demandas e garantir o cumprimento dos direitos dos usuarios.

Reunidao com a Rede de Garantia de Direitos:

No dia 13 de janeiro, participamos da reunido do RGD, um momento de
grande importancia para o fortalecimento do trabalho em rede. Esse espago foi
fundamental para promover o dialogo, alinhar estratégias e tomar decisdes
conjuntas, sempre com o objetivo de aprimorar os servigos prestados e atender de
forma mais eficaz as necessidades dos nossos usuarios. A troca de ideias e a
construgdo coletiva reafirmaram o compromisso com a qualidade e a eficiéncia no

atendimento as demandas da comunidade.

No dia 22 de janeiro, foi realizada mais uma reuniao de rede em conjunto
com as equipes do CREAS, CRAS, Conselho Tutelar, CAPS e o Ministério Publico
(MP). O encontro teve como objetivo discutir e avaliar casos envolvendo duas
criancas inseridas no Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos. Durante
a reunido, foram analisadas as particularidades dos casos, com o intuito de construir
estratégias de intervencao intersetoriais que atendam as necessidades das criangas
e promovam a proteg¢do integral, alinhando as agbes das diversas instituicoes

envolvidas.
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Reunido CMDCA:

No més de janeiro, a reunido foi realizada de forma online, e infelizmente

ndo conseguimos participar.

Visitas domiciliares:

Ao longo do més de janeiro, foram realizadas 8 visitas domiciliares, uma
pratica essencial dentro das politicas publicas, que permitiu um acompanhamento
mais proximo e personalizado das realidades vivenciadas pelos usuarios. Essas
visitas desempenharam um papel fundamental ao possibilitar uma compreensao
mais ampla das condigoes de vida das familias atendidas, permitindo intervengoes

mais assertivas e eficazes.

As visitas domiciliares fortaleceram os vinculos entre os profissionais e os
usuarios, criando um canal de didlogo direto e acolhedor. Essa proximidade foi
indispensavel para garantir que as politicas publicas fossem efetivamente
direcionadas as reais demandas da comunidade, promovendo ac¢ées que
respeitassem as especificidades e as necessidades de cada contexto familiar. Aléem
disso, reforgaram o compromisso com a construgao de uma rede de apoio integrada,
centrada na promogado do bem-estar, da inclusdo e da dignidade dos individuos

atendidos.

Acoes coletivas com usuarios:

Em virtude da realizagdo da gincana no més de janeiro, nao foi necessario
realizar nenhuma agdo coletiva pontual por parte da equipe técnica. No entanto, a
equipe esteve presente nas atividades, garantindo apoio e acompanhamento

durante o evento.
Atendimentos individualiz com usuarios:

Durante o més de janeiro, foram realizados 25 atendimentos individuais,
0s quais desempenharam um papel fundamental no fortalecimento do vinculo entre

0 Servigo e 0s usuarios.
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Esses atendimentos permitiram compreender as necessidades, desafios e
potencialidades de cada usuario, possibilitando o desenvolvimento de estratégias
personalizadas que respeitaram suas especificidades e ritmos de crescimento. Além
disso, foram momentos importantes para a construgdo de um ambiente de
confianga, no qual os usudrios puderam expressar suas emocodes, dlvidas e

vivéncias de forma livre e acolhedora.

Os encontros individuais também contribuiram para a identificacdo de
possiveis dificuldades que poderiam interferir no desenvolvimento socioemocional
das criangas, facilitando a elaboracéo de intervengdes mais assertivas e eficazes.
Essa abordagem garantiu que cada crianga fosse atendida de maneira integral,

promovendo o fortalecimento de suas habilidades e o desenvolvimento de sua

autonomia.

Por fim, esses atendimentos reforgaram a importancia de uma atengéo
individualizada como um dos pilares para garantir a eficacia do trabalho realizado
pelo SCFV.

Atendimentos com pais/responsaveis:

No més de janeiro, realizamos a atualizagdo de cadastros, o que permitiu a
execucao de atendimentos especializados com 85 familias. Além disso, registramos
50 atendimentos esporadicos e telefénicos, que tiveram como objetivo esclarecer
duvidas e manter as informagdes atualizadas. Esse processo foi essencial para
garantir que as familias estivessem com seus dados corretos, viabilizando um

atendimento mais direcionado e eficaz.

Esses atendimentos foram fundamentais para acompanhar de maneira
precisa as necessidades das familias, assegurando que tivessem acesso pleno aos
servicos e recursos disponiveis. A atualizagdo de informacdes possibilitou uma
gestao mais eficiente e uma oferta de servigos especializados de acordo com as
particularidades de cada familia, enquanto as interacdes telefénicas e esporadicas

permitiram uma comunicacao agil e continua, sem a necessidade de deslocamento.

Essa abordagem contribuiu significativamente para estreitar os lagos de

confianga entre as familias e os profissionais, promovendo um atendimento mais
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humanizado e personalizado. Com isso, o processo de atualizacdo e os
atendimentos realizados garantiram uma resposta mais assertiva as demandas da

comunidade, fortalecendo as politicas publicas de maneira eficaz e integrada.

Oficinas de pais/responsaveis:
No més de janeiro, devido a atualizagdo de cadastro, ndo realizamos
nossas oficinas para pais e responsaveis.

4. PARTICIPACOES DA EQUIPE EM ATIVIDADES EXTERNAS.

Capacitacao:

No més de janeiro, ndo ocorreram capacitagoes.

5. RESULTADOS ALCANCADOS

Fortalecimento de Vinculos

A integracdo entre criancas de diferentes grupos promoveu o fortalecimento de lagos
de amizade e convivéncia, estimulando o respeito as diferengas e a empatia entre os
participantes.

Desenvolvimento Socioemocional

As atividades ludicas favorecem a expressao de emogdes, a comunicacdo, e a
resolugao de conflitos de forma saudavel, contribuindo para o desenvolvimento das
habilidades sociais e emocionais.

Estimulo a Criatividade e a Cooperagao

As dinamicas propostas incentivaram a criatividade, o trabalho em equipe e o senso
de coletividade, ajudando as criangas a compreenderem a importancia da
colaboracao para alcancar objetivos comuns.

Momentos de Diversao e Aprendizado

As atividades no periodo de férias representaram uma oportunidade para unir
diversdo e aprendizado de forma leve e significativa, contribuindo para o bem-estar

geral das criancas.
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6. FACILIDADES, DIFICULDADES E ESTRATEGIAS DE SUPERACAO.

FACILIDADES

Engajamento e Participagao ativa;
Estimulacao da Criatividade;
Motivagao e empoderamento;
Variedade de Atividades;

Facilidade de adaptagao das atividades;

DIFICULDADES

Heterogeneidade dos Grupos

A diferenca de idades, interesses e niveis de desenvolvimento representaram um
desafio para organizar atividades que fossem inclusivas e atrativas para todos os
participantes.

Demandas Logisticas

O fato de as criancas nao estarem mais divididas em quatro grupos, mas sim reunidas
em um unico grupo, representou um desafio para garantir a estrutura necessaria.
Gestao de Conflitos

Em atividades de integragdo, € comum que surjam desentendimentos ou competigées
entre as criangas, exigindo atengao redobrada da equipe para mediar e resolver
situagdes de maneira pedagdgica.

Participacgao Irregular

Durante o periodo de férias,algumas criangas nao tinha participagao regular o que
acabava afetando as atividades propostas devido estarem participando de uma

gincana.

ESTRATEGIAS DE SUPERAGAO

Adaptacao das Atividades: Para lidar com a heterogeneidade dos grupos, as
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atividades foram adaptadas para atender as diferentes faixas etarias e niveis de
desenvolvimento, permitindo que todos se envolvessem de maneira apropriada.
Utilizou-se também a estratégia de criar equipes mistas, envolvendo criangas e
adolescentes de diferentes idades, o que estimulou a cooperacao entre eles.
Planejamento Logistico Antecipado: A fim de superar as dificuldades logisticas, a
equipe organizou um planejamento detalhado para garantir que todos os materiais
necessarios estivessem disponiveis e que as atividades fossem conduzidas de forma
eficiente, considerando o novo formato de grupo Unico.

Mediacdo de Conflitos: Para gerenciar conflitos, a equipe utilizou praticas de
mediacdo pedagodgica, incentivando o didlogo e a resolugido de desentendimentos de
forma construtiva. Também foram realizadas atividades que enfatizavam a empatia, o
respeito e a colaboragao.

Estimulo a Participacdo Regular: Para garantir a participagdo continua das
criangas, estratégias como a criagcao de uma programacao envolvente e dinamica
foram adotadas, além da comunicagdo constante com as familias, reforgando a

importancia da presenga nas atividades.

7. COMPRAS COM RECURSOS PROPRIOS

N&o houve.

Bariri, 17 de Fevereiro de 2025.
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Marcia Adriana dos Santos
Coordenadora
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e

Agéncia 198-8
Conta corrente 24659-X LAV - LAR AMOR VIDA

Data 07/02/2025 Valor R$ 42.000,00 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 07/02 07:52 PREF MUN
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(Quarenta e dois mil reais)
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Documento emitido por: DANIELI MUNHOZ em 10/02/2025 10:24:52

Transagao efetuada com sucesso por; JD565374 DANIELI MUNHOZ,

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Relatério Folha Pagamentos
Emitido em:07/02/2025

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 24659-X

Nome da Folha: FOLHA SCFV JANEIRO 2025

Data Pagamento: 07/02/2025 Situacdo: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 24659-X

Valor Total: R$ 22.811,68

Assinaturas validas:

Danieli Munhoz 07/02/2025 16:09:59

Tipo: Proventos

Gislaine Cristina Sorendino 07/02/2025 17:00:05

Quantidade de Pagamentos: 12

treg

L :{f{;f&i}gg‘a,géa 195 54 RS -
izl 2R Lo

5. GR6AO PREF. M, DE BARIRI
— —

OBS:
Processada o

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGCAO TIPO VALOR
1 Cicera Sabrina da Silva 083.760.814-70  198-8 / 26922-0 Pago Proventos R$ 1.658,85
2 Marcia Adriana Dos Santos 171.797.358-25 198-8 / 16032-6 Pago Proventos R$ 3.521,96
3 Lilian Cristina Perobelli 336.948.798-54  198-8 / 28087-9 Pago Proventos R$ 1.807,67
4 Camila Fernanda de Almeida 344.169.218-70 198-8 / 27479-8 Pago Proventos R$ 1.742,67
5 Gabriela Prado Rodrigues 349.446.888-57 198-8 / 114998-9 Pago Proventos R$ 1.609,99
6 Isabela de Aguiar 409.946.698-10  198-8/27963-3 Pago Proventos R$ 1.742,67
7 Maria Cristina Guerta Salina 417.575.238-20  198-8/28020-8 Pago Proventos R$ 1.678,27
8 Raquel Morello Mellado 442.205.218-79  198-8 / 26017-7 Pago Proventos R$ 2.517.41
9 Mabelly Campos Rodrigues 455.838.298-77 198-8/27174-8 Pago Proventos R$ 1.742,67
10 Evelin Aparecida do Prado 475.190.818-93  198-8/27411-9 Pago Proventos R$ 1.116,13
11 Guilherme Vinicius Festa 548.222.488-01 198-8 /21501-5 Pago Proventos R$ 1.930,72

Este relatério ndo & um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissao de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 07/02/2025 s 18:11:52 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades) Fagina 1de <

SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088



12  Larissa Pavao Gonzalez 554.148.798-69  198-8 / 19427-1 Pago Proventos R$ 1.742,67

Este relatorio ndo é um comprovante da efetivacdo dos pagamentos exibidos. A emiss@o de comprovantes pode ser realizada atraves dos canais de autoatendimento BB.
Relatorio emitido em 07/02/2025 as 18:11:52 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Quvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088
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Funcao: 514320-FAXINEIRA 01 TRABALHADOR|| 2 5
= 5
Osdigo] Descrigio Referéncia vencimentos Descontos || & =
1| SALARIO 30,00 1.574,66 ‘-‘Q-’ LE
30| SALARIO FAMILIA 1,00 65,00 S B
61| INSALUBRIDADE 10% 10,00 151,80 2 =
— ot
90| LIN.S.S. 7.68 13261 | 2 2
o <
=
=
[0
o
a
=
by e s " <
URGAD PREF. KUN, DE BARIRI 8
5 @
S a
8]
L
i &
o
L
'_
1.791,46 132,61 || o <
o Dependentes . g )
Admiss&o: 22/01/2024 Nro.PIS/CI: 12912386170 SF-1 R 0 Valor Liquido 1.658,85 || —
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF B
1.574,66 1.726,46 1.726,46 138,11 1.161,66 0,00
00018/00031

06/02/2025 QUINTA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/01/2025 A 31/01/2025

o)
@
Q
w
o
FOTO ; - w
Codigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Segdo Fil|
000000094 MARCIA ADRIANA DOS SANTOS 001 00002 00001 00001 1 %
SCFV - TERMO 17/23 < e,
5 g
Funcao: 410105-SUPERVISORA ADMINISTRATIVA 01 TRABALHADOR|| Z 2
= £
Cédigo| Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos g e
o
1| SALARIO 30,00 4.000,00 g =
90| ILN.S.S. 9,36 37820 || & =
— f =
9| .RR.F. 15,00 139,84 || 3 -
534 | PREMIO MENSAL PERMANENCIA 1,00 40,00 :f’ 5
O
it
s
o
@)
a
=
<
)
a
[aa]
w
[&]
w
o
o
w
|_
4.040,00 518,04 || o <
. Dependentes o % g
Admiss&o: 16/05/2022 Nro.PIS/CI: 12387497564 SF-0 IR: 0 Valor Liquido 3.521,96 || 2
Salario Base Sal ContrINSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF %
4.000,00 4.040,00 4.040,00 323,20 3.475,20 15,00
00025000031 06/02/2025 QUINTA-FEIRA
o 7T T T PP SO POV PPP TSN
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 || Q
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO o
SO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/01/2025 A 31/01/2025 ﬁ
Cadigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Segdo FI||
000000094 MARCIA ADRIANA DOS SANTOS 001 00002 00001 00001 1 %
SCFV - TERMO 17/23 <
o
Funcao: 410105-SUPERVISORA ADMINISTRATIVA 01 TRABALHADOR 2 5
E =
Caodigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos g '§
1| SALARIO 30,00 4.000,00 2 -
90| IIN.S.S. 9,36 37820 || =
96| LR.RF. 15,00 139,84 || 3 2
_— =
534 | PREMIO MENSAL PERMANENCIA 1,00 40,00 = 3
o <
Z
pETEEY E
v o
T, Colihernedo RO R$ S
? L3 o {1 <
| 42040 PREF. MUN, DE BARIRL 3
é‘ : . e 8
O
w
o
o
“,_-’
4.040,00 518,04 || o s
_ Dependentes — - <
Admissdo: 16/05/2022 Nro.PIS/Cl: 12387497564 SF;po IR: 0 Valor Liquido 3.521,96 é =
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc IRRF Faixa IRRF %
4.000,00 4.040,00 4.040,00 323,20 3.475,20 15,00
00025/00031

06/02/2025 QUINTA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

D571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO

- IRI
FOTO 3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/01/2025 A 31/01/2025

Codigo Nome do Funcionario

000000177 LILIAN CRISTINA PEROBELLI

Local Depto. Setor Segdo Fi
001 00002 00001 O00OO1 1

@]
@
O
w
o
w
=
7
w
z
SCFV - TERMO 17/23 < 2
2 |2
Funcao: 515305-ORIENTADORA SOCIAL 01 TRABALHADCR|| Z £
= c
Codigo| Descricao Referéncia Vencimentos Descontos g @
o
1| SALARIO 30,00 1.890,00 g =
30| SALARIO FAMILIA 1,00 65,00 = Z
—— c
90| I.LN.S.S. 7,80 147,33 8 ?
=5 <
<
o
b4
<
@
e}
o
=
<
@]
8]
foe)
w
O
w
@
04
w
1.955,00 147,33 || o <
Dependentes = Z <
Admiss&o: 11/10/2024 Nro.PIS/CIl: 19018753680 SF:'1 IR0 Valor Liquido 1.807,67 é a
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF &
1.890,00 1.890,00 1.890,00 151,20 1.325,20 0,00
00023/00031 06/02/2025 QUINTA-FEIRA
T 0 O OO O T P T T T TITT ISP TP TP PID
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNP.J: 01.064.135/0001-83 g
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO &
BT 3505203-BARIRI/SP PER: 01/01/2025 A 31/01/2025 B
Caodigo Nome do Funcionario Local Depto. Sefor Secao FI '5
000000177 LILIAN CRISTINA PEROBELLI 001 00002 00001 00001 1 %
SCFV - TERMO 17/23 <
2 o
Funcao: 515305-ORIENTADORA SOCIAL 01 TRABALHADOR|| Z l§
=
Codigo| Descrigao Referéncia vencimentos Descontos g '§
1| SALARIO 30,00 1.890,00 2 &
30| SALARIO FAMILIA 1,00 65,00 g g
90| LN.S.S. 7,80 147,33 8 *g
= 3
o <
pd
<
T, olphoragio n° o ReL e 2
ot weer i DE BARL :
| (iohi PHER. MUN, DE BARIRL 4 :
ﬁ . n.~.zrmwn-rur.:mu.mﬂ’-=m’:"' TS o
 S—— o
O
w
o
o4
w
=
1.955,00 147,33 || o =
Dependentes T = <
Admissdo: 11/10/2024 Nro.PIS/Cl: 19018753680 SF-1 IR 0 Valor Liquido 1.807,67 || e
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF g
1.890,00 1.890,00 1.890,00 151,20 1.325,20 0,00
00023/00031

06/02/2025 QUINTA-FEIRA




FOTO

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00268- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/01/2025 A 31/01/2025

Cadigo Nome do Funcionario

Funcao: 515305-ORIENTADORA SOCIAL

000000161 CAMILA FERNANDA DE ALMEIDA

Local Depto. Setor Secao FI
001 00002 00001 00001 1

SCFV - TERMO 17/23

01 TRABALHADOR

Codigo Nome do Funcionario

Funcao: 515305-ORIENTADORA SOCIAL

000000161 CAMILA FERNANDA DE ALMEIDA

Local Depto. Setor Secao FI
001 0000Z 00001 00001 1

SCFV - TERMO 17/23

01 TRABALHADOR

Q
o
O
e
[
w
o
0
w
z
<
s "é
Cadigo| Descri¢do Referéncia vencimentos Descontos || &2 8
1| SALARIO 30,00 1.890,00 2 LE
90| IN.S.S. 7.80 147,33 || & ®
5 =]
c @
= <
is r ‘*:" " = S
! Colizh Higa0 no,,-'.,,' ] R$ it g
CRGED PREE B e
igA L PREF. MUN. DE BARIRI =
—— B <
Q
[a)]
m
L
O
D
[
@
=
1.890,00 147,33 || o <
Dependentes b2 g S
Admissao: 20/05/2024 Nro.PIS/Cl: 21294086415 SF-_pO IR: 0 Valor Liquido 1.742,67 g e
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF g
1.890,00 1.890,00 1.890,00 151,20 1.325,20 0,00
00018/00031

o)
@
O
L
o
L
P_
w
w
Zz
< =
B E
Z Q
s 2
Codigo| Descrigo Referéncia Vencimentos Descontos g T
[=]
1| SALARIO 30,00 1.890,00 g 2
90| IN.SS. 7.80 14733 || & 2
3 £
8 k.
<
(@]
=z
fis
o
o
o
=
<C
]
[a]
o
L
O
w
o
14
B
1.890,00 147,33 || o <
Dependentes — & <
Admissdo: 20/05/2024 Nro.PIS/Cl: 21294086415 SF;po IR 0 Valor Liquido 1.742,67 g a
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF %
1.890,00 1.890,00 1.890,00 151,20 1.325,20 0,00
00018/00031 06/02/2025 QUINTA-FEIRA
L T EEIAI LI
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/01/2025 A 31/01/2025

08/02/2025 QUINTA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO

3505203-BARIRI/SP
FOTO o -

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/01/2025 A 31/01/2025

Cadigo Nome do Funcionario

Funcao: 410105-COORDENADORA

000000087 GABRIELA PRADO RODRIGUES

Local Depto. Setor Segdo FI
001 00005 00001 00001 1

AREALVA - TERMO 15/22

01 TRABALHADOR

Codigo Nome do Funcionario

000000087 GABRIELA PRADO RODRIGUES

Local Depto. Setor Segao Fl

001 00005 00001 00001 1
AREALVA - TERMO 15/22

o
@
[&]
LLl
(14
w
'_
w
w
=4
< 2
2 5
= =}
= 2
Codigo| Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos g T
o
1| SALARIO 30,00 4.812,50 2 j<
90| I.N.S.S. 11,56 901,05 || & 2
96| LR.RF. 27,50 89591 || 3 2
279| AUXILIO CRECHE 20,00 330,00 7 x
534 | PREMIO MENSAL PERMANENCIA 2,00 96,25 =
625| SCFV-TERMO COLAB 17/2023 30,00 1.925,00 E
652| BARIRI-TER COL 22/23 F.A. 30,00 962,50 8
=
<
Q
Q
m
Ll
[&]
L
[i'4
o
w
8.126,25 1.796.96 || o <
Dependentes o <
Admiss&0:04/01/2022 Nro.PIS/Cl: 12931249175 SF:2 |R: 2 Valor Liquido 6.329,29 é e
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF %
4.812,50 7.796,25 7.796,25 623,70 6.516,02 27,50
00030/00031 06/02/2025 QUINTA-FEIRA
OO T P T BTt PP R O ST
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
D571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
— 3505203-BARIRI/SP PER: 01/01/2025 A 31/01/2025

(@]
©
[&]
L
o
w
'_
w)
L
=z
3 3
Funcao: 410105-COORDENADORA 01 TRABALHADCR|| Z I'§
=
Cédigo| Descrigao = L Referéncia Vencimentos Descontos| | & §
=g rermo Ge (olaboracdo 30,00 4.812,50 2 =
90| IN.SS. Ne__imi? [ 0dsaiy 11,56 901,05 || < 5
96| .R.R.F. Fundo Municipal de Assisténcia Speial 27,50 89591 || 2 é
27¢| AuxiLIO CReRNiedeitura Municipal de Arealva  20.00 330,00 = 8
534| PREMIO MENSAL PERMANENCIA 2,00 96,25 Q
625| SCFV-TERMO COLAB 17/2023 30,00 1.925,00 E
652 | BARIRI-TER COL 22/23 F.A. 30,00 962,50 o
=
<
T {fizharariin pdic o) RE (ot " 5 o
Lo iptabaracde pi o0 R 7, Celsharagio 880 !_,.gs_\_,\ ; 2
| oa L
& i P a E. i = .
ORA0 PREF. HUN. DE BARIRI |} oo oifer N, DE BARIRI g
__(\ 5 o
e
8.126,25 1.796,96 [e) g
Dependentes P | =il B <
Admissao: 04/01/2022 Nro.PIS/Cl: 12931249175 SF-_pz IR: 2 Valor Liquido - 6.329,29, é =
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc IRRF Faixa IRRF ”QJ
4.812,50 7.796,26 7.796,25 623,70 6.516,02 27,50
00030/00031

06/02/2025 QUINTA-FEIRA




10/02/2025, 08:20 about:blank

10/02/2025 - BANCO DO BRASIL = 0.8::20 27
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 24.65%-X
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: GABRIELA PRADO RODRIGUES
CPF/CNPJ: 349.446.888-57
AGENCIA: 0198 CONTA: 114.898-9
DATA DO PAGAMENTO: 07/02/2025
VALCR: 1,609,959

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: 7.425.82A.6A6.9BD.0B7

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servicos transacionais.
|SAC BB

0800 729 0722

Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

[Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informagdes, reclamacgdes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicgos e CQuvidoria.

| : i )
4 PREE MUK, be BARIRT

“_"“““Nwmnn“

about:blank



© 10/02/2025, 08:20 about:blank

10/02/2025 - BANCO DO BRASIL - 08.20.58
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 40.679-1
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: GABRIELA PRADO RODRIGUES
CPF/CNPJ: 349.446.888-57
AGENCIA: 0198 CONTA: 114.998-9
DATA DO PAGAMENTO: 07/02/2025
VALOR: 860,32

NR. DOCUMENTO:

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servigos transacionais.
| SAC BB

0800 729 0722

Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Ouvidoria

0BOO 729 5678

Reclamag¢des ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 728 0088

Informagdes, reclamacdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

about:blank



' 10/02/2025, 08:21 about:blank

10/02/2025 - BANCO DO BRASIL - 08.21.36
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 25.365-0
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: GABRIELA PRADO RODRIGUES
CPF/CNPJ: 349.446.888-57
AGENCIA: 0198 CONTA: 114.998-9
DATA DO PAGAMENTO: 07/02/2025
VALOR: 3.858,98

NR. DOCUMENTO:

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servigos transaciocnais.
| SAC BB

0800 728 0722

Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Ouvidoria T

0800 729 5678 erm

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC ode COIa Ora;'a'o
e demais canais de atendimento. Ne | . % / Tt
|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala Fundo err— —
0800 729 0088 Cipal de Assistanci
Informagdes, reclamagdes, cancelamentc de Prefeitu’,a Mgm' P encia Social
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria. ’UPEI’ de ArEa[va

about:blank



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 || Q
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO o
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/01/2025 A 31/01/2025 Eﬁ_:
Codigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Secdo Fll| &5
000000173 ISABELA DE AGUIAR 001 00002 00001 00001 1 %
SCFV - TERMO 17/23 < =
g .
Funcao: 515305-ORIENTADORA SOCIAL 01 TRABALHADOR|| Z 2
= c
Cddigo| Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos g i
Q
1| SALARIO 30,00 1.890,00 g =
90| LN.S.S. 7.80 14733 || & =
s s
3 g
<
O
=
£
x
(]
o
=
<
o]
Q
o)
)
O
L
o
o
w ~
1.890,00 147,33 8 =
Dependentes L = <
Admissado: 16/09/2024 Nro.PIS/Cl: 0 SF-0 IR0 Valor Liquido 174267 || 3 ~a
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF %
1.890,00 1.890,00 1.890,00 151,20 1.325,20 0,00
00021700031 06/02/2025 QUINTA-FEIRA
- L LT LT T L T LT e P e P PP LTPCCPPPTPRITETINELRe
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 || Q
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO 2
3505203-BARIRI/SP PER: 01/01/2025 A 31/01/2025 =
FOTO : w
Cadigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Secdo FIi| {7
000000173 ISABELA DE AGUIAR 001 00002 00001 00001 1 uZJ
SCFV - TERMO 17/23 <
g o
Funcao: 515305-ORIENTADORA SOCIAL 01 TRABALHADOR|| Z @
= 5
Codigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos % g
=1
1] SALARIO 30,00 1.890,00 = i
=]
90| I.N.S.S. 7,80 14733 || & o
=] =]
g g
= 2
ﬁ:‘:rw—w—w 6 <
Tl o L e o
AU PREF. MUN, 2 BARIRI =
<
§ o
)
o
fm
O
o
i
x
Lu ~—
}_
1.890,00 147,33 || o <
Dependentes o e %
Admissdo: 16/09/2024 Nro.PIS/CI: 0 SF:0 IR:0 Valor Liquido 1.742,67 o ~
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF ”QJ
1.890,00 1.890,00 1.890,00 151,20 1.325,20 0,00
00021/00031

06/02/2025 QUINTA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO

3505203-BARIRI/SP
FOTO

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/01/2025 A 31/01/2025

Cadigo Nome do Funcionario

000000170 MARIA CRISTINA GUERTA SALINA

Local Depto. Setor Secao FI
001 00002 00001 00001 1

06/02/2025 QUINTA-FEIRA

O
@
5}
T}
[
w
[
P2
SCFV - TERMO 17/23 < 2
3 |E
Funcao: 251605-ASSISTENTE SOCIAL 01 TRABALHADOR =z -8
> c
Codigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos g T
Q
1| SALARIO 30,00 1.827,57 g j=
90| I.LN.S.S. 8,17 223,95 < 2
= =
626 | MSE - TERMO COLAB 18/2023 30,00 913,79 8 o
= <
<
o
b4
s
o
o
a
=
<
o]
o
o0
[}
8]
w
@
@
e
2.741,36 223,95 o) I‘E
) Dependentes . o <
Admissao: 09/09/2024 Nro.PIS/Cl: 20211508009 SF: Q0 IR 0 Valor Liquido 251741 || 3
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc FGTS FGTS do Més Base Calc IRRF Faixa IRRF %
2.741,36 2.741,36 2.741,36 219,30 2.176,56 0,00
00026/00031 06/02/2025 QUINTA-FEIRA
L LT T L L e LS
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 || Q
RUA SANTA CRUZ 00268- CENTRO 8
BB 3505203-BARIRI/SP PER: 01/01/2025 A 31/01/2025 E
S Cadigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Secdo FI 5
000000170 MARIA CRISTINA GUERTA SALINA 001 00002 00001 00001 1|f W
SCFV - TERMO 17/23 <
o
Funcao: 251605-ASSISTENTE SOCIAL 01 TRABALHADOR <Z_( '.5
=
Codigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos g '§
=1
1| SALARIO 30,00 1.827,57 g U‘S
90| IIN.S.S. 8.17 22395 || ®
626 | MSE - TERMO COLAB 18/2023 30,00 913,79 8 %
= 3
£ 2
b
R (/ S T ERTRT I TS E
B . ” Loy oo 0 R n s @]
§ i P ] eacan(iy
?‘ Wt A % :l-mst$-—-m 1 '—{ ’ér i iz $-"‘—- %
L poy PR BALIA 2 A H3 <
(1774 PREF. MUN. DE BARIRI ; SN, DE BAR 3
L t o e a
: . @
i
O
e}
o
14
=
2.741,36 223,95 o i
Dependentes = & <
Admiss&o: 09/09/2024 Nro.PIS/CI: 20211508009 SF-0 IR 0 Valor Liquido 2.517,41 g =
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc IRRF Faixa IRRF g
274136 2.741,36 2.741,36 219,30 2.176,56 0,00
00026/00031




10/02/2025, 09:30 about:blank

10/02/2025 - BANCC DO BRASIL = 09.29.57
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON
PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 24.659-X
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: MARTA CRISTINA GUERTA SALINA
CPF/CNPJ: 417.575.238-20
AGENCIA: 0198 CONTA: 28.020-8
DATA DO PAGAMENTO: 07/02/2025
VALOR: 1678527

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: 6.58A.ED1.7FA.187.B54

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regibdes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacdes e servigos transacionais.
| SAC BB

0800 72% 0722

Informacdes, reclamagdes, cancelamentos de

produtos e servigos.

Ouvidoria = o g 3 Y ohg e
0800 729 5678 T, Colabioragao n“_g_;__?#.'.__—
Reclamagdes ndoc solucionadas na agéncia, SAC , .

e demais canais de atendimento. (RGAD PREF. MUN, DE BARIRL

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala A
08C0 729 0088

Informacdes, reclamacgdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

about:blank



10/02/2025, 09:29 about:blank

10/02/2025 - BANCO DO BRASIL - 022936
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 28.358-4
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: MARIA CRISTINA GUERTA SALINA
CPF/CNPJ: 41F . 575.2438~20
AGENCIA: 0198 CONTA: 28.020-8
DATA DC PAGAMENTO: 07/02/2025
VALOR: 839,14

NR. DOCUMENTO:

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servigcos transacionais.
| SAC BE

0800 729 0722

Informacdes, reclamacdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Ouvidoria j
0800 729 5678 i
Reclamacdes ndo solucionadas na agéncia, SAC f
e demais canais de atendimento. “
|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala pu
0800 729 0088

Informacdes, reclamacdes, cancelamento de

cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.
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AF.02/1212024(Q1)-RET 01/04/2025(21)

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

D571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO

3505203-BARIR
FOTO 3-B ISP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/01/2025 A 31/01/2025

@)
=]
(5]
w
74
Cadigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Segao FI E
000000120 RAQUEL MORELLO MELLADO 001 00002 00001 00001 1 %
SCFV - TERMO 17/23 < 2
2 2
Funcao: 251530-PSICOLOGA SOCIAL 01 TRABALHADOR qg: 2
= =
Cadigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos g @
90| LN.S.S. 8.17 22395|| 2 3
9025| AUXILIO MATERNIDADE 30,00 2.741,36 % %
=1 =
g 2
<
o
Z
ke
o
o
=
<
Q
a
m
]
O
w
@
o
i !
5 |
2.741,36 223,95 || o s
. Dependentes . %ﬁ S
Admiss&o: 02/05/2023 Nro.PIS/CI: 20109148805 SF'0 IR:0 Valor Liquido 2.517,41 A E |
Salario Base Sal ConirINSS Base Calc FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faia IRKF o
2.741,36 2.741,36 2.741,36 219,30 2.176,56 0,00 ‘
00027200031 06/02/2025 QUINTA-FEIRA
I 1 hre s r e ea e A TS
AF.02/12/2024(Q1)-RET.01/04/2025(Z1)
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 ||
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO o
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/01/2025 A 31/01/2025 E
- - Cddigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Segao Fll| B
000000120 RAQUEL MORELLO MELLADO 001 00002 00001 00001 1 uZJ
SCFV - TERMO 17/23 <
o
Funcao: 251530-PSICOLOGA SOCIAL 01 IRABALHADOR ‘g( §
=
Codigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos g §
=
90| IN.8.8. 8,17 22395 g ur;
9025| AUXILIO MATERNIDADE 30,00 2.741,36 = ;
= 2
g g
< @
o <<
S =
* &
ii £ SLa BY JLi R$ ERE g
ts ) - EE ) LTI %
L CRGAD PREF. MUN. DE BARIRI s
¢ =)
SR S m
w
(8]
w
o
o
o
2.741,36 223,95 9 s
Dependentes - p!
Admissao: 02/05/2023 Nro.PIS/Cl: 20109148805 SF-0 IR: 0 Valor Liquido 2.517,41 g a8
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc FGTS FGTS do Més Base Calc IRRF Faixa IRRF %
2.741,36 2.741,36 2.741,36 219,30 2.176,56 0,00
00027/00031

06/02/2025 QUINTA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

O
e}
q
FOTO PER: 01/01/2025 A 31/01/2025 5
Cadigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Secdo FIi|
000000149 MABELLY CAMPOS RODRIGUES 001 00002 00001 00001 1 uzl
SCFV - TERMO 17/23 < 2
= g
Funcao; 515305-ORIENTADORA SOCIAL 01 TRABALHADOR 2 g
= &
COdigoJ Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos || & i
O o
1| SALARIO 30,00 1.890,00 g =
90| IIN.S.S. 7,80 147,33 || £ 2
3 £
a @
= <
<
O
b=
£
o
(o)
a
=
<
(o]
o
@
|
@]
L
o
o
=
1.890,00 147,33 || o <
Dependentes T & <
Admissao: 07/03/2024 Nro.PIS/Cl: 21373417236 SF'0 IR O Valor Liquido 1.742,67 g =
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF g
1.890,00 1.890,00 1.890,00 161,20 1.325,20 0,00
00024100031 06/02/2025 QUINTA-FEIRA
L TR R PR R R R S S S
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 8
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO it
COTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/01/2025 A 31/01/2025 ‘Lﬁ
kg Cadigo Nome do Funcionario Tocal Depto. Setor Segao FI||
000000149 MABELLY CAMPOS RODRIGUES 001 00002 00001 00001 1 %
SCFV - TERMO 17/23 <
g °
Funcao: 515305-ORIENTADORA SOCIAL 01 TRABALHADOR|| Z '.E
=
Cadigol Descricéo Referéncia Vencimentos Descontos g §
3
1| SALARIO 30,00 1.890,00 2 -
90| I.N.S.S. 7.80 147,33 || & =
= 3
g g
0 £
™ i 204 b4
B b AN B p E
L Lt e e BAY
%‘ Gt PREF. MUN. DE BARIRI §
- <
o)
a
o
w
5]
v
4
14
|
'—
1.890,00 147,33 || O Z
Dependentes o % S
Admissao: 07/03/2024 Nro.PIS/Cl: 21373417236  SF: 0 IR: 0 Valor Liquido 1.742,67 || 3 a
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc IRRF Faixa IRRF "'DJ
1.890,00 1.890,00 1.890,00 151,20 1.325,20 0,00
00024/00031 06/02/2025 QUINTA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

06/02/2025 QUINTA-FEIRA

0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 || @
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO 9
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/01/2025 A 31/01/2025 E
Cadigo Nome do Funcionario Local Depto. Sefor Secdo Fl| 5
000000154 EVELIN APARECIDA DO PRADO 001 00001 00001 00001 1 %1
BARIRI - TERMO 22/23 < g
2 |
Funcao: 251530-PSICOLOGA 01 TRABALHADOR|| 2 2
= c
Cédigo| Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos g e
1| SALARIO 30,00 2.741,36 Q g
90| LN.S.S. 9,35 37588 || & 2
96| LR.R.F. 15,00 136,94 || 3 2
625| SCFV-TERMO COLAB 17/2023 30,00 1.279,30 x %
3]
=
i
x
=}
o
=
<
o)
=]
o
L
5
w
o
1%
E ~
4.020,66 512,82 || o <
Dependentes _ : & <
Admissao: 20/05/2024 Nro.PIS/Cl: 23671557873 SF:0 IR: 0 Valor Liquido| 3.507,84 é S
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.|IRRF Faixa IRRF %
4.020,66 4.020,66 4.020,66 321,65 3.455,86 15,00
00005/00031 06/02/2025 QUINTA-FEIRA
R T T T e T e T R LRI
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 || 9
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO 3
LD 3505203-BARIRI/SP PER: 01/01/2025 A 31/01/2025 ﬁ
Codigo Nome do Funcionario Cocal Depto. Sefor Secdo FIi| 7
000000154 EVELIN APARECIDA DO PRADO 001 00001 00001 00001 1 uzJ
BARIR| - TERMO 22/23 <
o
Funcao: 251530-PSICOLOGA 01 TRABALHADOR 2 1§
=
Cédigo| Descrigao Referéncia vencimentos Descontos g '§
1| SALARIO 30,00 2.741,36 2 LE
90| LN.S.S. 9.35 37588 || & =
96| LR.RF. 15,00 _ 136,94 || 3 ‘E
625| SCFV-TERMO COLAB 17/2023 30,00 1.279,30 ; ';(;E"_.,
g
s
(2, «
T falad R0 RE3 £
o LOSOTRLAG RV |- T, ier b2 B A =
‘ ) 7 e _w -:wxv-ué‘uﬁst‘(i" ) <
R R 1 - ()
(RGAG PREF. MUN, DE BARIRI N BARIRY o
o ionh » e u
w
74
o
i -
4.020,66 512,82 || o =
Dependentes T o & <
Admissdo: 20/05/2024 Nro.PIS/Cl: 23671557873 SF-0 IR: 0 Valor Liquido 3.507,84 é D
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF %
4.020,66 4.020,66 4.020,66 321,65 3.455,86 15,00
00005/00031




10/02/2025, 08:21

10/02/2025 - BANCO DO BRASIL & 08.21.56
CCMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 24.6559-X
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: EVELIN APARECIDA DO PRADO
CPF/CNPJ: 475.120.818-93
AGENCIA: 0198 CONTA: 27.411-9
DATA DO PAGAMENTO: 07/02/2025

VALOR: 1.116,13
NR. DOCUMENTO:

6.084.ADB.100.C93.BF6

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropclitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacdes e servigos transacionais.
|SAC BB

0800 729 0722

Informacgdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Quvidoria

0800 72% 5678

Reclamacdes ndoc solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informagdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servicos e Ouvidoria.

about:blank
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© 10/02/2025, 08:36 about:blank

10/02/2025 - BANCO DO BRASIL = 08.36.02
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 40.679-1
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: EVELIN APARECIDA DO PRADO
CPF/CNPJ: 475.190.818-93
AGENCIA: 0198 CONTA: 27.411-8
DATA DO PAGAMENTO: 07/02/2025
VALOR: 2..391,71

NR. DOCUMENTO:

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regidbes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informag¢des e servigos transacionais.
| SAC BB

0800 7295 0722

Informacdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.
|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala T {olekaracippo o o ;
fo LG aﬂ ANAT) <
0800 729 0088 ta,ag n mn-ug$
Informagdes, reclamacdes, cancelamento de Lol &
; ‘ ; Fuings s
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria. UNGAD PRES. MUN, DE BARIRI

about:blank



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 || Q
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO 9
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/01/2025 A 31/01/2025 5
Coadigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Segdo FI ’U—)
000000137 GUILHERME VINICIUS FESTA 001 00002 00001 00001 1 %
SCFV - TERMO 17/23 < 2
a ~g
Funcao: 411005-AUXILIAR ADMINISTRATIVO 01 TRABALHADOR é 8
% o - = c
Cadigo| Descrigo Referéncia Vencimentos Descontos || & i
(@]
1| SALARIO 30,00 2.096,64 2 g
90| ILN.S.S. 7,91 16592 || £ 2
3 £
c 2
i <
<
(&)
Z
£
x
(o]
o
=
<
]
=)
m
L
O
L
o
14
wl —
=
2.096,64 16592 || o <
L Dependentes - & <
Admissao: 22/01/2024 Nro.PIS/Cl: 13696538298 SF: 0 IR: 0 Valor Liquido 1.930,72 || 3 ~
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF %
2.096,64 2.096,64 2.096,64 167,73 1.531,84 0,00
00020100031 06/02/2025 QUINTA-FEIRA
D
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 || Q
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO 2
S 3505203-BARIRI/SP PER: 01/01/2025 A 31/01/2025 i
T - Cadigo Nome do Funcionario Tocal Depto. Setor Segao FI|| b
000000137 GUILHERME VINICIUS FESTA 001 00002 00001 00001 1 Lzu
SCFV - TERMO 17/23 <
= o
Funcao: 411005-AUXILIAR ADMINISTRATIVO 01 TRABALHADOR|| Z E
=
Codigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos g '§
=
1| SALARIO 30,00 2.096,64 2 %
90| IN.S.S. 7.91 165,92 || & °
S E
e £
= 74
o <
E , Rov 60 o “sj o z
1 T, ColztdraCan B o™ Pumnssisere lﬂo—:
L (i RER. BUN. DF BARIRL Z
% e <
frive. um-:-mwm:--m‘“"w‘"'m““:" ‘ @]
' 8]
[aa]
w
O
Ll
o
o
Lu —
'_
2.096,64 185,92 || o £
Dependentes = e <
Admissao: 22/01/2024 Nro.PIS/Cl: 13696538298 SF: 0 IR: 0 Valor Liquido 1.930,72 g <2
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc IRRF Faixa IRRF B
2.096 64 2.096,64 2.096,64 167,73 1.531,84 0,00
00020/00031 06/02/2025 QUINTA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

D571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO

FOTO 3505203-BARIRISP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/01/2025 A 31/01/2025

06/02/2025 QUINTA-FEIRA

o]
2]
O
L
4
P L
Cadigo Nome do Funcionario Cocal Depto. Setor Secao Fli| b5
000000162 LARISSA PAVAO GONZALEZ 001 00002 00001 00001 1 uz;
SCFV - TERMO 17/23 =< el
2, g
Funcao: 515305-ORIENTADORA SOCIAL 01 TRABALHADOR 2 8
= c
Codigo| Descricéo Referéncia Vencimentos Descontos g T
1| SALARIO 30,00 1.890,00 a 3
90| LN.SS. 7.80 14733 || & 2
©
3 =
= 2
<
(&)
oz
&
o
o]
a
=3
<<
o)
o)
[a1]
wl
O
Ll
74
x
i
1.890,00 147,33 || o =
Dependentes - & <
Admiss3do: 13/06/2024 Nro.PIS/CI: 16520912205 SF: 0 IR: 0 Valor Liquido 1.742,67 é -
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF LCU}
1.890,00 1.890,00 1.890,00 151,20 1.325,20 0,00
00022/00031 06/02/2025 QUINTA-FEIRA
Qoo oo s son A SRS S o AR S R AR SRSt s aams on
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 nO_D
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO g
e 3505203-BARIRI/SP PER: 01/01/2025 A 31/01/2025 =
Caodigo Nome do Funcionario Cocal Depto. Setor Secdo Fl u'—.)
000000162 LARISSA PAVAO GONZALEZ 001 00002 00001 00001 1|| W
SCFV - TERMO 17/23 <
e o
Funcao: 515305-ORIENTADORA SOCIAL 01 TRABALHADCR|| Z E
=
Cédigo| Descrigéo Referéncia vencimentos Descontos|| & 3
.
1| SALARIO 30,00 1.890,00 2 =
90| I.N.S.S. 7.80 14733 || & =
5 3
g -
< &
O <
zZ
g
14
| GRGAD PREF. MUN, DE BARIRL .
i <
- o SEERLTISTI ¢ = o
2
fas]
w
O
w
o
o
=
1.890,00 147,33 || o =
Dependentes P - <
Admissao: 13/06/2024 Nro.PIS/Cl: 16520912205 SF: 0 IR: 0 Valor Liquido 1.742,67 é a
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF %
1.890,00 1.890,00 1.890,00 151,20 1.325,20 0,00
00022/00031




07/02/2525, 18:16 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e7/e2/2025 - AUTOATENDIMENTO - 18.16.08
0198808158 eeo1

Comprovante Pix

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-B CONTA: 24.659-X

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E000P000626250207191115619586319
CNPJ DO PAGADOR: 1.064,135/0001-83
VALOR: R$2.680,81
TARIFA: R$0,00
DATA: 87/02/2025 - 17:24:09
COD PRODUTO: QRS1TXMFIWVUNXHZRXMAOGK10DKAAUTYVHC
DEVEDOR: LAV LAR AMOR E VIDA
CNPJ DO DEVEDOR: L JERR Rheans 83

PAGO PARA: Vr Beneficios
CNPJ: 2.535.864/0001-33
INSTITUICAO: 78626983 BCO VR S5.A.
Esta transagdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de R$10,00. 0 valor definitiveo
poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 828781

AUTENTICACAO SISBB: 6.EF2.E85.CA6.4A7.DA9
Central de Atendimento BB
4804 @eel

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

B8e@ 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

8860 729 5678 ———

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais . 0
. 3 s 5 ] LYl sy

habltt}als agencia, SAC e Demais canais de T' C{-’?&- 5{}.@{%{,5\1{} 5

atendimento. *

Atendimento a deficientes auditivos ou fala Gﬂﬁm PREF- RUN- DE mlm
6800 729 6088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank




https:/Infe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprintimg.aspx?ccm=61314803&nf=76478939&cod=GC58FCGG&imprimir=1

10/02/2C25, 10:39 notaprintimg.aspx (1016x14086)

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO "™ .2-00 oo
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Data e Hora de Emissao

A 07/02/2025 17:34:52
: NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagéo
. SN RPS N 76488548 Série 1, emitido em 07/02/2025

GCHB8-FCGG
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 02.535.864/0001-33 Inscrigdo Municipal: 6.131.480-3
Nome/Razédo Social: VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A

Enderego. AV DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04563-900
Municipio. Sdo Paulo UF. 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Sociall LAV LAR AMOR E VIDA

CPF/CNPJ. 01.064.135/0001-83

Enderego: R STA CRUZ 269 - CENTRO - CEP: 17250029
Municipio: Bariri UF: SP

Inscrigéo Municipal: ----

E-mail: administrativo@lavbariri.org.br

INTERMEDIARIO DE SERVICOS

Nome/Razao Social, ===

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Total de Crédito VR Multi - VR+VA Ruxilio: RS 2.680,81 - (11 cartéo(bes))

CPFICNPJ; —m

v Lt

RGAQ PREF. HUN. DE BARIRL

Q..

Vencimento em 07/02/2025

Trib aprox. Lei n® 12.741/12: RS0,00 Federal, R$0,00 Municipal e R$0,00 pelos servigos
Fonte:IBPT/empresometro.com.br 1906AA 25.1.A

Valor da corretagem ou comissdo: zero

Nimero do protocolo do pedido: 20250207005776

REALIZE O PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR VOCE NA AREA LOGADA E SEGURA DO SEU
PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUIZOS FINANCEIROS.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00

VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 2.680,81
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$)

COFINS (R$) PISPASEP (R$)

Codigo do Servico

03205 - Fornecimento e administragdo de vales-refeigdo, vales-alimentagéo, vales-transporte e similares

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliguota (%)
0,00 0,00 2,00%

Municipio da Prestacio do Servigo Numero Inscrigéo da Obra

Valor do 1SS (R$) Crédito (R$)
0,00 0,00
Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
17,64% { IBPT

OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 76488548 Série 1, emitido em
07/02/2025;

17
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' VR BENEF. SERV. PROC. SA

Valor do Documento:  2.680,81

Vencimento:  07/02/2025

Beneficidrio CNPJ / CPF

VR BENEF. SERV. PROC. SA 02.535.864/0001-33

Av dos Bandeirantes, 460 - Brooklin Paulista - Sao Paulo -
SP

Pagador
CNPJ [ CPF: 01.064.135/0001-83

LAV LAR AMOR E VIDA

R STA CRUZ, 269 - CENTRO - BARIRI - SP

instruges:

Este produto é Pré-Pago ¢ serd pr di apos o pag
Apbs o dia 04/03/2025 o pedido serd cancelado
sendo necessdrlo fazer nove pedido.

Produtos: Multi - Auxglio VR+VA
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Agéncia [ Codigo Beneficiario Vencimento

1-9 /16140-5 07/02/2025

Numero do Documento

20250207005776

Valor do Documento

2.680,81

Auténticagao Mecanica
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‘ ’g BANCO DO BRAS“- Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 10/02/2025

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 24659-X

Nome da Folha: FERIAS CICERA SABRINA DA SILVA

Data Pagamento: 10/02/2025 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 24659-X
Valor Total: R$ 2.186,61 Tipo: Férias LP Quantidade de Pagamentos: 1
Assinaturas validas:

Danieli Munhoz 10/02/2025 13:32:06
Gislaine Cristina Sorendino 10/02/2025 13:45:59

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
1 Cicera Sabrina da Silva 083.760.814-70 198-8/26922-0 Pago Férias Lp R$ 2.186,61

Este relatorio ndo & um comprovante da efetivagio dos pagamentos exibidos. A emisséo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 10/02/2025 as 13:53:10 , por J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Quvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088
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AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS

NOTIFICACAO
Nome do empregado CPF Numero Carteira Profissional Série
CICERA SABRINA DA SILVA 083.760.814-70 837608 1470
PERIODOS
De Aquisicdo De Gozo das Férias De Abono
22/01/2024 A 21/01/2025 12/02/2025 A 03/03/2025 = 20 Dias 04/03/2025 A 13/03/2025 = 10 Dias
BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS
Férias: 1.150,97 P
Faltas nao justificadas: 0 1/3 das Férias: 383,66 P
Salario Base: 1.574,66 Abono de Férias: 57549 P
Média Horas: 0,00 1/3 do Abono de Férias: 191,83 P
Média Valores: 0,00 Adicional do Dobro das Férias: 0,00
Outras Vantagens: 151,80 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
TOTAL BASE DE CALCULO: 1.726,46 Salario Familia: 0,00
12 Parcela 13° Salério: 0,00
; Desconto da Previdéncia: 115,34 D
CALCULO PROPORCIONAL Desconto do Imposto de Renda: 0,00
Periodo de Gozo: 12/02/2025 A 28/02/2025
Total Dias Més: 30
Total Dias Gozados no Més: 17
Salario Férias (Sal. Base/ Dias Més* Dias Gozados): 892,31 TOTAL DOS PROVENTOS: 2.301,95 P
Media Horas: 0,00 TOTAL DOS DESCONTOS: 115,34 D
Média Valores: 0,00 TOTAL LIQUIDO: 2.186,61 P
Outras Vantagens: 86,02
TOTAL BASE DE CALCULO: 978,33
Periodo de Gozo: 01/03/2025 A 03/03/2025
Total Dias Més: 30
Total Dias Gozados no Més: 3
Salario Férias (Sal. Base/ Dias Més* Dias Gozados): 157,47
Média Horas: 0,00
Media Valores: 0,00
Outras Vantagens: 15,18
TOTAL BASE DE CALCULO: 172,65
Periodo de Abono: 04/03/2025 A 13/03/2025
Total Dias Més: 30 7 Colaboraca "o 1207 T—
W a’gau {yoc-/ Ao
Total Dias Gozados no Més: 10 i “”"’""Rs---—
Salério Férias (Sal. Base/ Dias Més* Dias Gozados): 524,89 (}f{z(jm PREF. MUN, DE MIRI
Média Horas: 0,00
Média Valores: 0,00
Outras Vantagens: 50,60
TOTAL BASE DE CALCULO: 575,49
Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposicao fica a
importancia liquida de R$ 2.186,61 (dois mil cento e oitenta e seis reais e sessenta e um centavos) a ser paga adiantadamente.

Ciente, Data: 13/01/2025

y 35 1 4 Fi 2 Al .
CICERA SABRINA DA SILVA ' LAV - LAR, AMOR E VIDA




RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma LAV - LAR, AMOR E VIDA, estabelecida a RUA RUA SANTA CRUZ, 269 em BARIRI a importancia de R$ 2.186,61 (dois mil cento e oitenta e
seis reais e sessenta e um centavos) que me & paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com
a descricdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e
geral quitagdo.

.[.

Data: 10/02/2025 LB B it BY [ - Dt T
BARIRI CICERA SABRINADASILVA
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Empresa: LAV - LAR, AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83

Empregado: 140 - CICERA SABRINA DA SILVA - CPF: 083.760.814-70

Tendo V.Sa. direito a ferias relativas ac periodo agquisitivo de
22/01/2024 a 21/01/2025, com o presente levamos ao seu conhecimento gque,
de acordo com o art. 135 da Consolidacao das Leis do Trabalho (redacao
dada pela lei 7.414/85), resolvemos concede-las de 12/02/2025 a
03/03/2025, inclusive pelo que deve V.Sa. no dia 10 de Fevereiro
comparecer a Secao Pessocal munido de sua carteira de trabalho, a fim de
receber o valor das mesmas, devendo retornar ao trabalho em 04/03/2025.

e
A - BARIRI, 13 de Janeiro de 2025
ORGAD PREF. HUN. [f BARIRI
D e PRIl
C A
‘\ F / e | ~ s
_____________________________________ _.:_..._.__\__ﬁ__ 'i’..@.é‘_._-.__._‘i_...__.;_,zf‘_..._

LAV - LAR, AMOR E VIDA CICERA SABRINA DA SILVA



g BANCODOBRASIL Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 10/02/2025

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 24659-X

Nome da Folha: FERIAS GUILHERME VINICIUS FESTA

Data Pagamento: 10/02/2025 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 24659-X
Valor Total: R$ 2.650,56 Tipo: Férias LP Quantidade de Pagamentos: 1
Assinaturas validas:

Danieli Munhoz 10/02/2025 13:30:44
Gislaine Cristina Sorendino 10/02/2025 13:45:49

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUACAO TIPO VALOR
1 Guilherme Vinicius Festa 548.222.488-01 198-8 / 21501-5 Pago Férias Lp R$ 2.650,56

Este relatério ndo & um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emisséo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 10/02/2025 as 13:52:45 , por JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088
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AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS

NOTIFICAGAO
Nome do empregado CPF Numero Carteira Profissional Série
GUILHERME VINICIUS FESTA 548.222.488-01 5482224 8801
PERIODOS
De Aquisigéo De Gozo das Férias De Abono
22/01/2024 A 21/01/2025 12/02/2025 A 03/03/2025 = 20 Dias 04/03/2025 A 13/03/2025 = 10 Dias
BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS
Férias: 1.397,76 P
Faltas ndo justificadas: 0 1/3 das Férias: 46592 P
Salario Base: 2.096,64 Abono de Férias: 698,88 P
Meédia Horas: 0,00 1/3 do Abono de Férias: 232,96 P
Média Valores: 0,00 Adicional do Dobro das Férias: 0,00
QOutras Vantagens: 0.00 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
TOTAL BASE DE CALCULO: 2.096,64 Salario Familia: 0,00
12 Parcela 13° Salario: 0,00
- Desconto da Previdéncia: 144,96 D
CALCULO PROPORCIONAL Desconto do Imposto de Renda: 0,00
Periodo de Gozo: 12/02/2025 A 28/02/2025
Total Dias Més: 30
Total Dias Gozados no Més: 17
Salario Férias (Sal. Base/ Dias Més* Dias Gozados): 1.188,10 TOTAL DOS PROVENTOS: 2.79552 P
Média Horas: 0,00 TOTAL DOS DESCONTOS: 144,96 D
Média Valores: 0,00 TOTAL LIQUIDO: 2.650,56 P
Outras Vantagens: 0,00
TOTAL BASE DE CALCULO: 1.188,10
Periodo de Gozo: 01/03/2025 A 03/03/2025
Total Dias Més: 30
Total Dias Gozados no Més: 3
Salario Férias (Sal. Base/ Dias Més* Dias Gozados): 209,66
Média Horas: 0,00
Média Valores: 0,00
Outras Vantagens: 0,00
TOTAL BASE DE CALCULO: 209,66
Periodo de Abono: 04/03/2025 A 13/03/2025
Total Dias Més: 30 gy,
Total Dias Gozados no Més: 10 T Entan, .
Salario Férias (Sal. Base/ Dias Més* Dias Gozados): 698,88 * L0wisor, a0 Ro o R
Média Horas: 0,00 whﬁg —Ri
Média Valores: 0,00 i NURU PREF, féﬂ}“ DF B&RI
Outras Vantagens: 0,00 MM;
TOTAL BASE DE CALCULO: 698,88 T

Pelo presente cqmunicamos~lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-ao concedidas férias relativas ao periodo acima descrito & a sua disposigéo fica a
importancia liquida de RS 2.650,56 (dois mil seiscentos e cingiienta reais e cinqilenta e seis centavos) a ser paga adiantadamente.

Ciente,

ST

Data: 13/01/2025

/

GUILHERME VINICIUS FESTA LAV - LAR, AMOR E VIDA




RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma LAV - LAR, AMOR E VIDA, estabelecida a RUA RUA SANTA CRUZ, 269 em BARIRI a importancia de RS 2.650,56 (dois mil seiscentos e
cingiienta reais e cingilenta e seis centavos) que me & paga adiantadamente por motive das minhas férias regulares, ora concedidas e que vou gozar de

acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para clareza e documento firmo o presente recibo dando
plena e geral quitacao.

Data: 10/02/2025 ~
BARIRI

. ad - A2 > A A

GUILHERME VINICIUS FESTA
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AVISO DE FERTIAS

Empresa: LAV - LAR, AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83

Empregado: 137 - GUILHERME VINICIUS FESTA - CPF: 548.222.488-01

Tendo V.Sa. direito a ferias relativas ao periodo aquisitivo de
22/01/2024 a 21/01/2025, com o presente levamos ao seu conhecimento que,
de acordo com o art. 135 da Consolidacao das Leis do Trabalho (redacao
dada pela lei 7.414/85), resolvemos concede-las de 12/02/2025 a
03/03/2025, inclusive pelo que deve V.Sa. no dia 10 de Fevereiro
comparecer a Secao Pessoal munido de sua carteira de trabalho, a fim de
receber o valor das mesmas, devendo retornar ao trabalho em 04/03/2025.

BARIRI, 13 de Janeiro de 2025

LAV - LAR, AMOR E VIDA ) GﬁILHERME VINICIUS FESTA



g BANCO DO BRASIL Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 10/02/2025

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 24659-X

Nome da Folha: FERIAS GABRIELA PRADO RODRIGUES SCFV

Data Pagamento: 10/02/2025 Situagdo: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 24659-X
Valor Total: R$ 1.089,95 Tipo: Férias LP Quantidade de Pagamentos: 1
Assinaturas validas:

Danieli Munhoz 10/02/2025 13:41:42
Gislaine Cristina Sorendino 10/02/2025 13:46:08

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/ICONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
1 Gabriela Prado Rodrigues 349.446.888-57 198-8 / 114998-9 Pago Férias Lp R$ 1.089,95

Este relatrio nfo é um comprovante da efetivagéo dos pagamentos exibidos. A emissio de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 10/02/2025 as 13:53:32 , por JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 728 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088
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g BANCODO BRASIL Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 10/02/2025

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 25365-0

Nome da Folha; FERIAS GABRIELA PRADO RODRIGUES AREALVA

Data Pagamento: 10/02/2025 Situagdo: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 25365-0
Valor Total: R$ 2.724,87 Tipo: Férias LP Quantidade de Pagamentos: 1
Assinaturas validas:

Danieli Munhoz 10/02/2025 13:43:52
Gislaine Cristina Sorendino 10/02/2025 13:48:14

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
1 Gabriela Prado Rodrigues 340.446.888-57 198-8 / 114998-9 Pago Férias Lp R$ 2.724,87

Este relatério ndo é um comprovante da efetivag@o dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 10/02/2025 as 13:54:03 , por JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Termo de Colaboragao
Ne 58 il se
Fundo Municipal de Assisténcia Social
Prefeitura Municipa! de Arealva

Pagina 1 de 1



g BANCODO BRASIL Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 10/02/2025

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 40679-1

Nome da Folha: FERIAS GABRIELA PRADO RODRIGUES SFA

Data Pagamento: 10/02/2025 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 40679-1
Valor Total: R$ 544,98 Tipo: Férias LP Quantidade de Pagamentos: 1
Assinaturas validas:

Danieli Munhoz 10/02/2025 13:42:49
Gislaine Cristina Sorendino 10/02/2025 13:45:21

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAGAO TIPO VALOR
1 Gabriela Prado Rodrigues 349.446.888-57 198-8 / 114998-9 Pago Férias Lp R$ 544,98

Este relatorio ndo & um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 10/02/2025 as 13:54:16 , por J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 | Ouvidoria 0800-729-5678 | Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088
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AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS

NOTIFICAGAO
Nome do empregado CPF Numero Carteira Profissional Série
GABRIELA PRADO RODRIGUES 349.446.888-57 28728 298
PERIODOS
De Aquisigio De Gozo das Férias De Abanc
04/01/2024 A 03/01/2025 12/02/2025 A 26/02/2025 = 15 Dias
BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS
Férias: 3.898,13 P
Faltas ndo justificadas: 0 1/3 das Férias: 1.299,38 P
Salario Base: 4.812,50 Abono de Férias: 0,00
Meédia Horas: 0,00 1/3 do Abono de Férias: 0,00
Média Valores: 2.887,50 Adicional do Dobro das Férias: 0,00
Outras Vantagens: 96,25 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
TOTAL BASE DE CALCULO: 7.796,25 Salario Familia: 0,00
12 Parcela 13° Salario: 0,00
. Desconto da Previdéncia: 537,23 D
CALCULO PROPORCIONAL Desconto do Imposto de Renda: 300,48 D
Periodo de Gozo: 12/02/2025 A 26/02/2025
Total Dias Més: 30
Total Dias Gozados no Més: 15
Salério Férias (Sal. Base/ Dias Més* Dias Gozados): 2.406,25 TOTAL DOS PROVENTOS: 5.197,51 P
Média Horas: 0,00 TOTAL DOS DESCONTOS: 837,71 D
Média Valores: 1.44375 TOTAL LIQUIDO: 4,359,80 P
QOutras Vantagens: 48,13
TOTAL BASE DE CALCULO: 3.898,13

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposigao fica a
importancia liquida de RS 4.359,80 (quatro mil trezentos e cingiienta e nove reais e oitenta centavos) a ser paga adiantadamente.

Ciente, | = Data: 13/01/2025
} I Y L 1 ”
.y .5

GABRiELA PRADO RODRIGUES LAV - LAR, AMOR E VIDA

RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma LAV - LAR, AMOR E VIDA, estabelecida a RUA RUA SANTA CRUZ, 269 em BARIRI a importancia de R$ 4.359,80 (quatro mil trezentos e
cingiienta e nove reais e oitenta centavos) que me € paga adiantadamente por motive das minhas férias regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo
com a descrigdo acima, 153_9 conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e

geral quitagao. E i

T. Colaboraciono o o : /=

] ,‘. AR R i e A
Data: 10/02/2025 ! {}?f_““ o . 404 J Ui ;/: i T L Sl
By 5 (ofl) PREF. MUN, DE RARIRI GABRIELA PRADO RODRIGUES

T, Colaboragio n® 22,7 R Suuo Termo de c@iabaracﬁo
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Empresa: LAV - LAR, AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83

Empregado: 87 - GABRIELA PRADC RODRIGUES - CPF: 349.446.888-57

Tendo V.Sa. direito a ferias relativas ac periodo aquisitivo de
04/01/2024 a 03/01/2025, com o presente levamos ao seu conhecimento gque,
de acordo com o art. 135 da Consolidacao das Leis do Trabalho (redacao
dada pela lei 7.414/85), resolvemos concede-las de 12/02/2025 a
26/02/2025, inclusive pelo que deve V.Sa. no dia 10 de Fevereiro
comparecer a Secao Pessoal munido de sua carteira de trabalho, a fim de
receber o valor das mesmas, devendo retornar ao trabalho em 27/02/2025.

BARIRI, 13 de Janeiro de 2025

e e e e — o e e s o s e e s e e e e e e e e

LAV - LAR, AMOR E VIDA -';GABRIELA PRADO RODRIGUES



10/02/2025, 15:15 Banco do Brasil

G3351015087729181
; Consultas - Emissdo de comprovantes 10/02/2025 15:15:22

10/02/2025 - BANCO DO BRASIL -  15:15:22

019800198 0601

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 24.659-X

341915760870435998042441229680008199956000028000
BENEFICIARIO:

ANDERSON A VIEIRA 37398861885
NOME FANTASIA:

ANDERSON A VIEIRA 37398861885
CNPJ: 28.118.512/0001-20
BENEFICIARIO FINAL:

ANDERSON A VIEIRA 37398861885
CNPJ: 28.110.512/0601-20
PAGADOR:

CASA ABRIGO

CNPJ]: ©1.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 21.001
DATA DE VENCIMENTO 17/82/2025
DATA DO PAGAMENTO 18/e2/2025
VALOR DO DOCUMENTO 280,00
VALOR COBRADO 280,00
NR.AUTENTICACAO D.A56.B15.9DF.6D9.233

Central de Atendimento BB

4004 9001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 ©@01 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

e800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

RGO PREF. MUN. DE BARIRI

E

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2860 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.2.3#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim



RECIBO DO PAGADOR
@ Banco Itat S.A.

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes.

341-7 ‘ 34191.57007 04359.980424 41229.680008 1 99950000028000
IVencimento

17/02/2025

IAgéncia/Codigo Beneficidrio

Beneficiario

ANDERSON A VIEIRA 37398861885 CNPJ/CPF: 28.110.512/0001-20 0424/12296-8

AV LUIZ BONINI, 68, , 17250000 - JD GAROTINHO - BARIRI -

SP

Data do documento Num. do documento Espécie Doc.  [Aceite Data Processamento Nosso Niumero
30/01/2025 5346 DM N 30/01/2025 157 /00043599 - 8

Uso do Banco Carteira [Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

157 RS 280,00
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimento

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 1,00% AO MES

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 2,00% (+) Turos/Multa
NEGATIVAR APOS 15 DIAS DO VENCIMENTO
PROTESTAR APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO

(=) Valor Cobrado

IPagador: CASA ABRIGO CNPJ/CPF: 01.064.135/0001-83
IR STA CRUZ 269 , 17250029 - CENTRO - BARIRI - SP
eneficiario final: CNPJ/CPF:
Autenticagdo mecénica
i Banco Itad S.A. \ 341-7 . 34191.57007 04359.980424 41229.680008 1 99950000028000
A 'Vencimento
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. 17/02/2025
Beneficiario Agéncia/Cadigo Beneficiario
ANDERSON A VIEIRA 37398861885 CNPJ/CPF: 28.110.512/0001-20 0424/12296-8
AV LUIZ BONINI, 68, , 17250000 - JD GAROTINHO - BARIRI -
SP
Data do documento Num. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Numero
30/01/2025 5346 DM N 30/01/2025 157 /00043599 - 8
Uso do Banco Carteira [Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 280,00
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 1,00% AOQ MES
POS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 2.00%
QEGAT[\\;"AE APOS 15 DIAS DO Vl-_'N(‘l!\‘FIAENT() (*) JuresiMulta

PROTESTAR APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO

(=) Valor Cobrado

Pagador: CASA ABRIGO CNPJ/CPF: 01.064.135/0001-83
R STA CRUZ 269, 17250029 - CENTRO - BARIRI - SP
Beneficiario final: CNPJ/CPF:

AT A AT RS

Autenticagdo mecénica

£m caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 409071685 (capitais e regides metropolitanas) ou DBOD 7701685(demais localidades). Reclamagoes, inforragdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728,
24 haras por dia ou Fale Conosco: www.itau.com br/empresas. Se ndo ficar satisfeito com a solugde. contate a Quvidoria: 0800 570 00T, em dias Utels, das 5h &5 18h, Deficiente auditivo/fala: 0800 7221722
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Numero da NFS-e

Prefeitura Municipal de Bariri i

Pref. Mun. de Bariri Cadigo de Verificagdo de Autenticidade

RAPHOF7XD

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e Data e Hora de Emisséo da NFS-e

29/01/2025 as 22:58:16

Chave de Acesso

Exibilidade do 1SS Nimero do Processo 1263994014MSB5UMXRQPXMIDIBY085M5

Municipio de Incidéncia do 1SS Local da Prestagdo

Exigivel BARIRI - SP BARIRI - SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
2015 UNICA RPS 29/01/2025 01/2025
Optante Simples Nacional | Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagao Tipo ISS

1 -Sim 2 - Nao Microempresario e Empresa de Pequena Porte (ME EPP)

CPF/CNPJ RG/Inscrigao Estadual | Inscrigdo Municipal | Cadastro Nome/Raz&o Social

28.110.512/0001-20 201045774115 11521 000011521 VIEIRA COMERCIO E SOLUGOES EM INFORMATICA LT
Logradouro Comblemento Bairro

AV XV DE NOVEMBRO, 341 LOJA S CENTRO

CEP Cidade Telefone E-mail

17250-037 BARIRI - SP (14) 98168-9993 neifinfo@yahoo.com

CPF/CNPJ:
01.064.135/0001-83

RGl/Inscrigao Estadual  |Inscrigdo Municipal Nome/Razéo Social

LAV - LAR, AMOR E VIDA

Logradouro Complemento Bairro

R SANTA CRUZ, 269 CENTRO

CEP/Cod.Postal |Cidade Telefone E-mail

17250-000 BARIRI - SP (14) 3662-4422 administrativo@lavbariri.org.br

| atde. Un. Medida Descrigdo ' . ' Vir, Unitario Total

1,00 UN CONTRATO DE LOCACAO DE 01 IMPRESSORA MES 12- ESPACO AMIGO - R$ 120,00CONTRATO DE R$ 280,00 RS 280,00
LOCACAO DE 1 NOTEBOOK MES 12- ESPACO AMIGO - RS 160,00

Item da LC 116/2003: 14.01

Lubrificagdo, limpeza, lustragdo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauragao, blindagem, manutencéo e conservagéo de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos,
motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pegas e partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

Aliquota Atividade do Municipio Cadige CNAE

2,9619% 0000140000001 4751202 Cadigo da Obra

Valor Total dos Servigos
R$ 280,00

Desconto Incondicionado |Dedugbes Base de Calculo |Base de Calculo Total do ISS

R$ 8,29

Desconto Condicionado
R$ 0,00

Outras Retengdes
R$ 0,00

Fatura: 1 - 29/01/2025 - R$ 280,00.

TS
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RECEBI(EMOS) DE: VIEIRA COMERCIO E SOLUGOES EM INFOiI O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO: 1820 E CODIGO DE VERIFICAGAO: RAPHSF7XD

Data CPF/RG
/ /

Assinatura




Vieira Comércio e Solugdes em Informatica LTDA

‘_ Loja Neif Info Informatica

. LOJA DE INFORMATICA CNPJ: 28.110.512/0001-20
ASSISTENCIA TECNICA E VENDAS Inscricdo Estadual: 201.045.774.115

Bariri, 17 de Janeiro de 2025.

Orgcamento de Locacao
ESPACO AMIGO

Segue relagdo do Orgcamento:

¢ Locagao de Notebook
Quantidade: 01 Notebook
Valor Mensal: R$ 160,00

s Locacao de Impressora
Quantidade: 01 Impressora
Valor Mensal: R$ 120,00

VALOR TOTAL: R$ 280,00

A / i
: |

?—\,,/ﬂ) g vff@ I v\\ ) \“‘\,\! :\,('Z,v\ Sk
ANDERSON AUGUSTO VIEIRA

Socio Proprietario

Av. XV de Novembro, 341D - Centro - Bariri - SP - CEP; 17250-037
WhatsApp: (14) 98168-9993



SERGID HENRIOUE PIOTTO 38755088821
INFO GAMERS PIOTTD

CNPJ: 40.166.260/0001-36

TELEFONE: 14 98163-6554

ORCAMENTO DE LOCAGAO
Espaco Amigo

EQUIPAMENTOS:

= |IMPRESSORA
Valor Mensal: R$ 190,00

= NOTEBOOK
Valor Mensal: R$ 210,00

VALOR TOTAL: R$ 400,00

BARIRI, 17 de Janeiro de 2025.

Cis
S0 o ;/*\Q h=

7
SERGIO HENRIQUE PIOTTO
TECNICO E PROPRIETARIO

Rua Aquilino Fanton, 122
Bairro Industrial
{7250-000




IAGO MIQUELASSI LEAL 42329048831
InfoBariri - Solu¢bes para o seu Dia a Dia
CNPJ: 40.561.079/0001-44
Telefone: 14 98168-9993

ORCAMENTO

ESPACO AMIGO — BARIRI

LOCACAO DE EQUIPAMENTOS:

¢ 01 NOTEBOOK RS 185,00 ao més
e (01 IMPRESSORA RS 150,00 ao més

VALOR TOTAL: R$ 335,00

Bariri, 17 de Janeiro de 2025.

IAGO MIQUELASSI LEAL

{““\

Proprietario

Rua Vereador Jodo Domingos Ferreira, 168
Bairro Santa Rosa
17250-000



10/02/2025, 18:24 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
1e/e2/2025 - AUTOATENDIMENTO - 18.24.48
8198800198 0eol

Comprovante Pix

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 24.659-X

ID: EPBB00R0L20256210212301989612962
CNPJ DO PAGADOR: 1.864.135/0001-83
VALOR: R$2.000,00
TARIFA: R$0,00
DATA: 10/82/2025 - 18:24:32

PAGO PARA: Fausi dos Santos 27096862831
CNP]: 36.243.992/0001-25
CHAVE PIX: e@34dbfd-9ca3-432a-992d-@78d8159ca24
INSTITUICAO: 90600080 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 1594 - CONTA: 08000000000000269441
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$10,08. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDP].

DOCUMENTO: ©21082

AUTENTICACAO SISBB: A.1DB8.9B0.19B.DBC.DF6
Central de Atendimento BB

4804 ee0l

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

esee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

88ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

6880 729 0888

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank



PREFEITURA MUNICIPAL DE
BAURU

Secretaria Municipal de Economia e Finangas
(14)3235-1000
plantaofiscal@bauru.sp.gov.br

N F& dosn el DANFSe v1.0
s Sarvico dleranics Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
35060032236243992000125000000000003425024416620320

Namero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e
34 07/02/2025 07/02/2025 13:22:10
Nimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss@o da DPS Bhidas
49 900 07/02/2025 13:22:09 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 36.243.992/0001-25 = (14) 3245-7325
Nome / Nome Empresarial E-mail
FAUSI DOS SANTOS 27096062831 FAUSIFILO@HOTMAIL.COM
Enderego Municipio CEP
URUGUAI, 1-50, JARDIM TERRA BRANCA Bauru - SP 17054-150
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributaria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGCO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
01.064.135/0001-83 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
LAV - LAR, AMOR E VIDA =
Enderego Municipio CEP
SANTA CRUZ, 269, CENTRO Bariri - SP 17250-029
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cadigo de Tributagdo Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal Local da Prestagéo Pals da Prestagéo
08.02.01 - Instrugao, treinamento, - Bariri - SP -

orientagdo pedagégica e educacion...

Descrigéo do Servigo
Prestacao de servico de capacitagéo intitulado "Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos X Articulagdo com a rede intersetorial”

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN Pals Resultado da Prestagdo do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéo
Operagao Tributavel - Bauru - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspensao da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugbes Célculo do BM
R$ 2.000,00 - - -
BC ISSQN Allguota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengao do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 2.000,00 R$ R$ =
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 2.000,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NBS: 122901990

i1, Colaboragdo ot RO
fin6A0 PREF. MUN. DE BARIRI

-




Cursos - Assessoria - Consultoria

@ SOPHOS

ORCAMENTO BARIRI ( LAV)

OBJETO: Capacitagio sobre Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos (SCFV) X
Articulagdo com rede intersetorial.

METODOLOGIA: 01 encontro com duragdo de 4 horas, utilizando exposigdo tedrica e uso de
recursos audiovisuais, com vistas a abordar a tematica descrita no objeto.

INVESTIMENTO: R$ 2.000,00 (dois mil reais)

Pagamento: *Do pagamento: Banco do Brasil — Agéncia 1594-6 — Conta Corrente 26.944-1

Bauru, 04 de fevereiro de 2025.

/
Dr. Fausi dos Santés/ RG 26.798.138-7

CNPJ 36.243.992/0001-25

Rua Uruguai, 1-50- Apt 22- Bloco I- Jardim Terra Branca Bauru-SP
CEP 17054-150
sophoscontato@hotmail.com



(018) 99778-1989

PROPOSTA COMERCIAL
Dispensa de licitagdo conforme art. 75, inc. Il da Lei n® 14.133/21

Objeto: Contratagdo de Empresa Especializada para Prestagdo de Servigos de
Capacitacdao com a disponibilizagdo de profissional habilitado.

Y Contratagdo de | horas ‘ 'R$2800,00
Empresa Especializada
para Prestacao de

Servigos de
Capacitagago com a
disponibilizacédo de

profissional habilitado

Detalhamento dos servicos:

Prestagcdo de servicos de capacitagdo abordando enquanto temética o SCFV para
criangas e adolescente de 06 a 15 anos X Articulagdo com a rede intersetorial.

Valor Global da Proposta: R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais)

Validade da Proposta: 60 dias

Despesas inerentes a impostos, tributos, contratagdo de pessoal e outros, correrao
totalmente por conta da Empresa contratada;

Razao social: AS Consultoria, Gestao e Servigos Ltda
CNPJ: 22.588.060/0001-00

Enderego Completo: Rua dos Pinheiros, 467 — Dracena/SP — 17900-000

Municipio de Dracena, 31 de janeiro de 2025.

~—

a (0N
RSN N
Silvia Aline Silva Ferreira
Responsavel Técnico
CPF: 308.853.908-65



Asserta

Solugdes em Gestdo

= PROPOSTA DE PRECOS N. 007/2025 =

SOLICITANTE: Lar, Amor e Vida - LAV

Conforme solicitagdo, a Asserta Solugbes em Gestdo, vem pelo presente apresentar
proposta de prego para os servigos abaixo relacionados.

Ressaltamos que a presente proposta tem validade de 30 (trinta) dias, a contar da data de
sua assinatura.

Maiores esclarecimentos sobre, assim como complementagdes, poderdo ser solicitados

através do e-mail mlenharo@assertasolucoes.com.br, ou telefone (14) 99624-8815
(WhatsApp).

1. DO OBJETO

1.1. Contratagdo de empresa para ministrar capacitagdo sobre Servigo de Convivéncia e
Fortalecimento de Vinculos - SCFV e articulagdo com a rede sécio-assistencial.

2. DA DESCRIGAO DOS SERVIGOS

2.1. Os servigos serdo prestados nas dependéncias da contratante, com o equipamento
fornecido, exceto o notebook que sera de responsabilidade do capacita dor.

2.2. A carga horaria da capacitacdo sera de 4 horas-aula.

3. DO PREGO E FORMAS DE PAGAMENTO

3.1. O custo para a execucdo do presente servico € de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos
reais).

3.2. Caso contratado, o pagamento deve ocorrer em até 10 (dez) dias uteis apos o
recebimento definitivo dos servigcos, sendo o faturamento realizado conforme a concluséo de
cada etapa, estabelecida em cronograma de acordo entre as partes, e somente aceitavel
quando apresentado junto com relatdrio de atividades do periodo.

www.assertasolucoes.com.br
CNPJ: 29.385.664/0001-06 Pagina 1de



3.3. O pagamento sera realizado mediante transferéncia eletrénica (TED ou PIX) a conta
bancaria indicada nas observagdes da nota fiscal, em conta corrente de titularidade do
contratado.

Bariri — SP, 4 de fevereiro de 2025

Marcelo Eduardo Lenharo
Socio-Administrador
CRA/SP: 143.977

www.assertasolucoes.com.br 2
CNPJ: 29.385.664,/0001-06 Pagina de



] Documento de Arrecadagéao
Receita Federal de Receitas Federais

CNRJ Raz#o Social
(01.064.135!0001 -83] (LAV -LAR, AMOR E VIDA ]

Periodo de Apuragao Data de Vencimento Ndmero do Documento Pagar este documento até
Janeiro/2025 20/02/2025 07.16.25042.5926975-7 :
e 20/02/2025

N° Recibo Declaragdo: 50000309970158

__Valor Total do Documento

| 3.669,33

Composigdo do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominagao Principal Multa Juros Total
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 2.881,55
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO

2.881,55

PA:01/2025 Vencimento:20/02/2025 —

0561 @— RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 787,78 ( 787,78
97 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS

PA:01/2025 Vencimento:20/02/2025

N

Totais 3.669,33 3.669,33

Termo de Colaboracgdo
Ne r#i’ I‘-ﬂ_‘jgj

Fundo Municipal de Assisténcia Social T. wab‘”m Moz E’ AgE
Prefeitura Municipal de Arealva

ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI
T. Colaboragdo n® 1527 R$_625¢ | I,
ORGA0 PREF WUN. O BARII | T Colaboragdo 11523 i |
ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI |

T. Colaboragdo ne.223R$ €5 24

ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI
SER
e SENDA (Vers&o:5.2.0) Pagina:  1/1 11/02/2025 13:42:18_/
85850000036 3 693303852508 510716250429 50269757496 6 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

(65850000036 3 | [ 693303852508 | [ 510716260429 | [592697574966 | CNPJ: 01.064.135/0001-83
Numero:  07.16.25042.5026975-7
(I A == ==
Valor: 3.669,33




18/02/2025. 15:05 Banco do Brasil

& | G3331815024389691
‘ i Consultas - Emissdo de comprovantes 18/02/2025 15:05:04

Rl IS

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/02/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.85.64
8198800198 SEGUNDA VIA eeo1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 9198-8 CONTA: 24.659-X

Convenic RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 801 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras  85850088836-3 69330385250-8
51071625042-9 59269757496-6

Data do pagamento 17/82/2025
Numero do Documento 07.16.25042.5926975-7
valor Total 3.669,33

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: ©217e1
AUTENTICACAO SISBB: 3.94D.C21.B34.4F3.83F

httos://autoatendimento.bb.com.br/a pf—apj-autoatendimento.‘index.html?v=3.3.4#ltemplatel~2Fconsultas-2F869-1 .bb%3Favalie=sim 1/2



